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
(183577)

* Продам гараж в Майске. Тел.: 8- 
950-1-010-384. (29375)

* Продам гараж в 84 квартале, за 
700 т.р., торг. Тел.: 8-902-1 -720-435. 
(183616)

* Продам гараж в ГСК-1 (6x4), 
возможна рассрочка. Тел.: 8-902-1 - 
774-284.

* Продам гараж в а/к «Привок­
зальный». Тел.: 8-964-3-565-848. 
(183647)

Продам гараж в а/к «Сигнал» 
(7,5x4,5, т/этаж, свет, возле 
сторожа). Тел.: 8-914-9-251- 

936. (183699)

Продам новый капгараж на 2 
авто в а/к «Содействие» (свет, 

тепло, техэтаж). Тел.: 8-902-7- 
648-600. (183707)

* Продам подземный гараж в а/к 
«Люна», за 185 т.р. Тел.: 8-902-1-729-
660. (183725)

* Продам гараж в а/к «Волна». 
Тел.: 8-950-1-439-079. (29432)

* Продам гараж в а/к «Маяк». 
Тел.: 8-950-0-723-789. (29424)

* Продам капгараж в а/к «Стри­
жи». Тел.: 8-904-1-488-808. (124076)

* Срочно продам гараж в ГСК-1 
(большой), дешево. Тел.: 8-914-9- 
319-233. (124131)

* Продам гараж в а/к «Искра-2». 
Тел.:680-868. (124232)

* Продам гараж в а/к «Фармсер- 
вис» (блок 5, бокс 16, свет, тепло, 
охрана). Тел.: 8-902-5-683-133. 
(1217873)

* Продам грузовой бокс в а/к 
«Автостоп» (6x9, выс. ворот 3,5 м, 
свет, тепло, сигнализация, тех. яма, 
подвал, 380 В, 17 мр-н). Тел.: 8- 
908-6-506-476, 8-914-8-993-161. 
(1220830)

* Продам гараж в а/к «Автомото». 
Тел.: 8-904-1-530-081. (1222993)

* Срочно продам гараж в а/к «Юж­
ный» (17 мр-н, 6x4), цена договор­
ная. Тел.: 8-952-6-148-250. 
(1223558)

* Продам 4-комн. эксп. кв-ру в 6 
мр-не (1/5,80,2 кв. м). Тел.: 646-311.

* Продам 4-комн. кв-ру ул. план, 
в 7а мр-не (р-н АУС, 1 эт., на 2 сто­
роны, хор. сост., евроокна, 2 лоджии, 
подвал). Тел.: 8-950-0-851-525.

* Продам 4-комн. кв-ру ул. план, 
в 10 мр-не. Тел.: 8-950-1-005-683, 
686-436. (183499)

* Продам 4-комн. кв-ру ул. план., 
за 2350т.р. Тел.: 56-82-25. (124031)

* Продам 4-комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не (на две стороны, 86 кв. м, 
3/4, кухня 12 кв. м, 2 балк., 1 лодж. 
остеклена, счетчики воды, газа, при­
ват.), за 2500 т.р., б/агентства. Тел.: 
8-950-1-345-318.(183592)

* Продам 4-комн. кв-ру ул. план, 
в 29 мр-не (78 кв. м), за 2200 т.р. Тел.: 
8-902-5-762-277. (183734)

* Срочно продам 3-комн. кв-ру в 
13 мр-не (1 эт., вхор. сост.), цена до­
говорная. Тел.: 67-21-93, 8-950-1-
447-721.(123461)

* Продам 3-комн. хрущ, в 189 кв- 
ле (4/5). Тел.: 8-908-6-414-431,686- 
244.(183481)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 мр- 
не, за 1700 т.р. Тел.: 8-950-1-005-
683,686-436.(183495)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 192 кв-ле. Тел.: 8-950-1-005-683, 
686-436.(183502)

Г А Р А Ж
в ГСК-1

(6 0  кв .м , свет, тепло , 
гр у зо в ы е  в о р о та )
т. 8 -9 0 2 -7 6 -9 0 -1 0 1

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 49 кв-ле (хор. сост.), за 2500 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-275-547. (183508)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру (83,4 кв. м), недорого. Тел.: 8-902- 
1-724-728.(183511)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
рув34кв-ле(65кв. м).Тел.: 8-902-
7-600-369. (183515)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 58 кв-ле (3 эт.), за 2750 т.р., торг 
Тел.: 8-950-0-726-348. (183520)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
рув211 кв-ле (Зэт.),за 2800т.р. Тел.:
8-902-1-724-728.(183521)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 7 мр-не, за 2350 т.р., торг. Тел.: 52-
52-14. (183522)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 12а мр-не (2эт.), за2500т.р. Тел.: 
8-902-1-724-728. (183523)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-181-944. (183524)

* Продам 3-комн. хрущ, в 94 кв-ле 
(2 эт., 59 кв. м), за 2200 т.р., торг Тел.: 
8-908-6-510-346. (183525)

* Продам 3-комн. хрущ, в 6 мр-не 
(2/5), за 1750 т.р. Тел.: 630-064.
(123990)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 18 мр-не (3 эт., ремонт). Тел.: 8- 
902-5-797-105, 8-904-1-514-707. 
(124003)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
в 6а мр-не. Тел.: 56-82-25. (124032)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 мр- 
не, за 1700 т.р. Тел.: 56-82-25.
(124033)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 61 кв-ле (83,5 кв. м), или меняю 
на 2-комн. крупногаб., улуч. пла- 
нир. Тел.: 8-924-6-202-553. (183603)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
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

* Продам комнату в Санкт-Пе­
тербурге (на Васильевском остро­
ве). Тел. в С.-П.: 8-981-7-370-503. 
(183746)

* Продам комнаты в 92/93, 26 
кв-лах. Тел.: 8-901-6-517-779. 
(183733)

* Продам комнату (на 2 хоз.) и 2 
смежные комн. Тел.: 8-902-5-762- 
277. (183737)

* Продам комнату в 21 кв-ле(16,8 
кв. м, 1/2, хор. сост.), за 550 т.р., торг 
Тел.: 63-80-34. (29440)

* Продам комнату (с санузлом). 
Тел.:680-450. (29477)

* Продам комнату в 8 кв-ле (15 кв. 
м, крупногаб., собств.), за 550 т.р., 
обмен на гараж, авто, дачу, вариан- 
ты.Тел.: 8-902-5-614-209. (1222087)

* Продам комнату в 6 мр-не (бал­
кон, с/у, 16,4 кв. м). Тел.: 8-901-6- 
580-048.(1223561)

Продам коттедж в 34 мр-не.
Тел.: 8-914-9-313-136. 

___________ (183260)__________
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* Продам участок в д. Зуй (берег 
Ангары, 15 соток, асфальт, элек- 
тпЩяство, в собственности), или

на авто. Тел.: 8-914-8-999- 
О&ф: (29315)

* Продам дом в п. Михайповка Че- 
ремховского р-на (72 кв. м, теплица, 
колодец, баня). Тел.: 8-902-5-679- 
192. (183478)

* Продам дом в Новожилкино 
(бревно, 74 кв. м, печь, эл. отопле­
ние, вода в доме, 27 соток, докумен­
ты готовы). Тел.: 8-950-0-642-109. 
(183476)

* Продам участок в д. Китой (20 
сот., на берегу р. Китой). Тел.: 8-904-
1-519-996. (183506)

* Продам кирпичный дом на 31-м 
объекте, за 8700 т.р. Тел.: 8-902-5- 
123-089. (183546)

* Продам дом в п. Набережный, за 
550 т.р. Или меняю на гараж. Тел.: 8- 
924-6-220-650. (124021)

* Продам дачу, за 150 т.р. Тел.: 8- 
908-6-467-705. (124042)

* Продам дом со всеми удоб­
ствами в д. Ст. Ясачная, за 3500 
т.р., торг. Тел.: 8-904-1-336-892. 
(29359)

* Продам или меняю усадьбу в п. 
Раздолье (красивое место, рядом 
сосновый бор, большая, новые по­
стройки, отделка сайдингом, 2-этаж- 
ный брусовый дом -  130 кв. м, зимн. 
кухня 6x5, соединенная с домом, 
стеклопакеты,баня,стайка, 3 гара­
жа, огород 15 сот., все ухожено). 
Тел.: 8-950-1-357-442. (29357)

* Продам дом в с/о «Жарки» (6 
сот., за Китоем), за 150 т.р. Тел.: 8- 
914-9-150-583, 52-59-31. (183538)
Продам усадьбу на берегу Бай­

кала (живописное место).
Предложения. Тел.: 8-902-5- 

614-902. (1 8 3 5 9 3 )___
* Продам дом в мр-не Байкальск 

(1 этаж, 6 соток), или обмен. Тел.: 8- 
950-0-851-428.(124077)

Продам мастерскую по ремон­
ту обуви. Тел.: 8-902-5-769- 

________ 633. (183485)________

Продам киоск, за 55 т.р. Тел.: 
8-908-6-432-592. (183548)

Продам шномонтаж, или обмен 
на авто. Тел.: 8-902-5-679-051. 

(183537)

Продам кафе-бар. Тел.: 8-964-
6-595-874, 8-964-3-565-590. 
_________ (183562)___________

Продам нежилое помещение 
(отд. вход, 67 кв. м) по ул. Вос­
точная, 42, недорого. Тел.: 8- 

950-0-605-625. (183565)

Продам остановочные киоски. 
Тел.:8-908-6-552-999. 

___________(183567)

Продам пав. «Океан», р-к 205 
квартал, p-к «Сибирский», кон­
тейнеры «Океан». Тел.: 8-914- 

8-701-540. (183579)

Продам магазин (100 кв. м) на 
Маркса. Тел.: 8-904-1-186- 

768. (183580)

Продам отдел (детская обувь) 
с мебелью и оборудованием, 
находится в Усолье-Сиб. (ме­
сто проходное), в связи с отъ­
ездом. Тел.: 8-950-0-854-949, 

8-950-0-665-999. (183587)

Продам неумирающий бизнес, 
всегда дающий доход, -  базу 

отдыха на берегу Байкала (жи­
вописное место). Предложе­
ния. Варианты. Тел.: 8-902-5- 

614-902. (183594)

Продам отдел с правом арен­
ды (мужская и женская одежда) 
в ТД «Колхозный рынок». Тел.: 

8-914-9-395-666. (124066)
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* Продам дачу в с/о «Нефтяник» 
(р-н Сангородка, дом, теплица, на­
саждения). Тел.: 8-950-1-347-676.

* Продам участок (о. Байкал, п. 
Утулик, 1-я линия от Байкала, 12 
соток, ИЖС, свет, дорога, вокруг 
застройки, инфраструктура, ров­
ный), заЭООт.р., торг, обмен. Тел.: 8- 
950-0-902-185.(183651)
Продаем участки по 10, 20 со­
ток (недалеко от Иркутска), в 
сторону Байкала, 23 км Голо- 
устинского тракта (за Пивова- 
рихой), 1-я линия от трассы, 
есть дороги, свет, коттеджи, 
поселок, по 8 т.р. за сотку, 
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

271-405. (1223570) ___

Продам промышленное холо­
дильное оборудование «Бит- 
цер». Тел.: 8-908-6-507-111. 

__________(1223497)___________

Продам дрова. Тел.: 8-902-7- 
621-938. (183482)

Продам печи для бани (готовые 
и на заказ). Тел.: 8-950-1-252- 

________ 873. (183554)________

Продам картофель. Тел.: 8- 
950-1-421-294. (183607)

* Продам кресло-коляску инва­
лидное (складное, с ручным приво­
дом). Срочно, недорого. Тел.: 8- 
908-6-432-335.(183609)
Продам холодильную витрину- 
прилавок. Тел.: 8-908-6-477- 

745. (183611)
* Продам детскую коляску-транс- 

формер. Тел.: 8-950-0-989-108. 
(183634)

* Куплю м/грузовик (1-3 т). Тел.: 
8-950-1-000-540. (28746)

* Куплю «Жигули», можно неис­
правные. Тел.: 8-964-2-160-984. 
(183233)

* Куплю а/м при срочной прода­
же. Тел.: 8-964-1-290-240. (29251)

* Куплю УАЗ, «Ниву», недорого. 
Тел.: 8-964-1-290-240. (29252)

* Куплю головку на двигатель 
4D63 (8 клапанов). Рассмотрю вари­
анты. Тел.: 8-904-1-414-360.
(124135)

* Куплю автошины «Кама-213» на 
«Ниву-Шевроле» (205x70, R-15, 2 
шт., можно б/у). Тел.: 8-950-0-934-
661.

* Куплю бензин (40 л/нед.). Тел.: 
8-964-2-101-898. (1221514)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-914-9-368-840. 
(183642)

Купим гаражные боксы (250- 
450 кв. м). Тел.: 8-950-1-308- 

_________ 125. (29411)_________
* Куплю 5-комн. кв-ру ул. план, в 

6, 6а мр-не (не 1 эт.). Тел.: 8-902-7- 
683-355. (1223566)

* Куплю 2-комн. хрущ. (1 эт.) в 10, 
11, 12, 15 мр-нах. Тел.: 8-914-9- 
313-017.

* Срочно куплю 2-комн. хрущ, в 
квартале. Тел.: 8-914-8-859-160. 
(183486)

* Куплю 2-комн. кв-ру в р-не 6,6а 
мр-нов (2 эт.). Тел.: 8-902-1-722- 
956.
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* Куплю 2-комн. хрущ, в 92, 93, 
92/93 кв-лах. Тел.: 8-901 -6-416-890. 
(29466)

* Куплю 2-комн. кв-ру ул. план, в 
мр-нах. Тел.: 8-950-0-522-713. 
(29473)

* Куплю 2-комн. хрущ., до 1450 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098. (1223568)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
908-6-424-265. (124238)

* Куплю 1-комн. кв-ру (в любом 
состоянии), оплата наличными. Тел.: 
8-902-5-761-411. (123162)

* Куплю 1 -комн. хрущ, в квартале. 
Тел.: 8-950-1-005-683, 686-436. 
(183500)

* Купим 1-комн. кв-ру в мр-нах 
(любой этаж). Тел.: 650-400. 
(123989)

* Куплю 1 -комн. кв-ру в квартале. 
Тел.: 8-924-6-228-785. (183531)

* Куплю 1 -комн. кв-ру в 106,80 кв- 
лах. Тел.: 8-924-6-281-322.

* Куплю 1-комн. кв-ру (в любом р- 
не) за наличные. Тел.: 8-901-6-416- 
494. (2945j)

* Срочно куплю квартиру. Тел.: 8- 
914-8-859-160.(183487)

Куплю кв-ру, долю, комнату с 
обременением. Тел.: 8-950-0-

723-226. (183665)

Куплю спорную недвижимость 
любой сложности. Тел.: 8-964-

2-101-898. (1220768)

Куплю комнату или 1-комн. кв- 
ру (1, 2 этаж), без посредни­
ков. Тел.: 8-902-7-686-475. 

___________(183644)__________
* Куплю комнату (возможен вари­

ант с задолженностью). Тел.: 8-901 -
6-416-494.(29454)

* Куплю долю, комнату. Тел.: 56- 
82-25. (124035)

Куплю долю в квартире, квар­
тиру с обременением.Пропис­
ка. Рента. Тел.: 8-950-1-111- 

213. (124192)________

Куплю дачу, участок или гараж.
Тел.: 8-902-5-792-229. 

__________ (1220753)__________
* Куплю стройматериалы, недоро­

го. Тел.: 8-964-1-290-240. (29250)
Куплю фланцы, отводы, за­

движки. Тел.: 8-902-7-691 -970. 
___________(183388)___________

Куплю шестигранник и кругляк 
для ток. раб. по цене 7 руб./кг.

Тел.: 8-983-2-417-937. 
___________(183477)___________

* Куплю заточный станок для дис­
ковых пил. Тел.:681-033. (124056)

Куплю ж/к телевизор с разби­
тым экраном. Тел.: 8-950-1-
052-800, 68-01-66. (29367)
* Куплю лестницу-стремянку. Тел.: 

8-952-6-196-773. (183762)

У С Л У Г И

* Меняю 3-комн. кв-ру (общая 64 
кв. м, лоджия, домофон, железная 
дверь, комнаты раздельные, кухня 9 
кв. м, жилая 42 кв. м) на две 1 -комн. 
Варианты. Тел.: 8-950-1-147-289. 
(183526)

* Срочно меняю 3-комн. кв-ру в 
Усолье на Ангарск. Тел.: 8-924-6- 
228-785.(183532).

* Меняю гараж в а/к «Сибсер- 
вис» (6x12, свет, тепло, яма, отдел­
ка, ворота 3,5 м) на похожий гараж 
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
1500 р. Тел.: 63-63-12. 

___________(183741) __

Квартиры: сутки, час. Тел.: 8- 
902-5-195-501, 8-914-9-517- 

789. (183767)

Сдам жилье: сутки, час. Тел.: 
632-070. (183755)

* Сдам 3-комн. кв-ру (без мебе­
ли), за 12т.р.Тел.: 630-805. (123992)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-323-782.(183622)

* Сдам 2-комн. кв-ру (мебель), 
за 15 т.р. Тел.: 650-645. (123983)

* Сдам 2-комн. кв-ру, за 12 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-393. (123984)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 182 кв-ле 
(есть все). Тел.: 8-904-1-142-370. 
(29350)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702.
(183623)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв-ле, 
оплата за год 8 т.р., помесячно -  
11 т.р. Тел.: 8-924-6-235-154. 
(183716)

* Сдам 2-комн. кв-ру (центр, ев­
роремонт, есть все для проживания) 
в долгоср. аренду. Тел.: 63-63-12. 
(183740)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 182 кв-ле 
(част, мебель), за 14 т.р. Тел.: 8- 
904-1-224-819.(29482)

* Сдам комнату женщине. Тел.: 
8-950-1-436-117.(182896)

* Сдам комнату девушке. Тел.:
8-914-8-865-369, звонить после 20 
ч. (123797)

* Сдам комнату (без мебели), за
4 т.р. Тел.: 630-805. (123985)

* Сдам комнату (с мебелью), за
5 т.р. Тел.: 8-902-5-614-805. 
(123986)

* Сдам комнату. Тел.: 8-964-5- 
492-934. (124018)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702.(183625)

* Сдам меблированную комнату 
с кухней в малосемейке, за 7 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-261. (183645)

* Сдам комнату в общежитии на 
длительный срок. Тел.: 52-88-10, 
после 20 ч. (183677)

Сдам дом, кв-ру. Тел.: 63-20- 
_________ 70. (183756)_________

Фитотерапевт снимет 3 кв. м в 
помещении, связанном с меди­
циной. Тел.: 8-902-5-791-005. 

(124075)

Сдам в аренду киоск (8 кв. м) у 
ТД «Север», за 6 т.р. Тел.: 8- 

902-5-673-961 L(124107)

Сдаем кабинет косметологу и 
места парикмахерам (на арен­
ду, в центре города). Тел.: 8- 

950-1-049-236. (183628)

Сдам в аренду офис (50 кв. м). 
Тел.: 8-902-1-742-703.

(183684)__________

Сдам в аренду 195 кв. м в 30 
мр-не. Тел.: 8-924-6-224-881, 

8-902-5-127-444. (183693)

Сдаем отдел. Тел.: 8-950-0- 
500-607. (183679)

К ом пания  «S iblnterCom »

ДОМАШНИМ
В Ы С О КО С КО РО С ТН О Й

ИНТЕРНЕТ
т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 8 - 6 9 - 9 3

Подключаем старую 
часть г. Ангарска

Сдаем в аренду нежилые по­
мещения по ул. К. Маркса под 
производство, склад, автома­
стерскую. Тел.: 8-964-3-530- 

535. (124199)

Сдам помещение под мастер­
скую, ателье, склад. Тел.: 8- 

902-5-683-383. (124182)

Сдам в аренду автосервис (70 
кв. м, с оборудованием). Тел.: 

8-902-5-145-333. (124160)

< Т Е Х Н О С Е Р В И С »Р Е М О Н Т :  _________
*  с о т о в ы х  т е л е ф о н о в  

A p p l e ,  i P h o n e ,  i P o d ,  iP a d
*  н о у т б у к о в  M a c B o o k
*  п е р с о н а л ь н ы х  к о м п ь ю т е р о в
*  т е л е в и з о р о в  P l a z m a ,  L E D ,  L C D

Л  к в -л ,  д о м  3  
т .  6 3 - 5 4 - 5 6 ,  

6 3 - 5 4 - 5 2

* Сдам гараж в а/к «Сибсервис» 
(6x4,5, свет, тепло) на длительный 
срок. Тел.: 8-950-1-345-742. 
(123955)

* Сдам гараж в а/к «Привокзаль- 
ный-1». Тел.: 8-908-6-552-327. 
(183544)

* Сдам гараж в а/к «Фармсервис» 
(6x4, 17мр-н), за4т.р. Тел.: 8-914-
9-158-761. (183610)

Сдам помещение под промто­
вары. Тел.: 8-902-5-683-383. 

(124181)

Сдам торговую площадь около 
фирмы «Автомобили». Тел.: 8- 

950-1-113-588. (29417)

Аренда номеров в Паттайе 
(Таиланд). Тел.: 8-914-9-455- 

297. (124191)

Аренда а/м. Не под такси! 
Тел.: 8-950-1-149-132. 

(183588)

Сдам в аренду автомобиль с 
последующим выкупом. Тел.: 

8-950-0-692-252. (183648)

Аренда автомобилей на любой 
срок. Без выходных. Тел.: 8- 
908-6-519-489, 8-950-0-636- 

276. (1222828)

вИРТУДАьНЬ,И 
ДОКТОР

Р Е МО Н Т  
КОМПЬЮТЕРОВ
т .  8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 8 0 - 6 1 ,  

V  6 3 - 8 0 - 6 1  У

У Т Е Р И
* Студенческий билет АГТА на 

имя Курбанова П.П. считать недей­
ствительным. (123791)

* Свидетелей ДТП, произошед­
шего 24.01.13, в 15.25, на пере­
крестке ул. Бульварной и ул. Эн­
гельса, просим позвонить. Тел.: 8- 
902-1-701-962.(123975)

* Диплом ПЛ №32 на имя Демчан 
Александра Николаевича считать 
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
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607,
8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­
шей площади. Тел.: 52-37-22, после 
19 час.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р- 
не 73,74,76, 81,106 кв-лов + допла­
та. Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. ул.пл. (277 кв-л, 1 эт.) + 
доплата на 2-комн. хрущ, в 85,86 кв- 
лах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (32 мр-н, 4 эт.) + 
доплата на 2-комн. ул.пл. в мр-нах. 
Тел.:52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт.) + 
доплата на 2-комн. хрущ. Тел.: 52- 
52-14.

* 1-комн. ул.пл. (17амр-н, бэт.) + 
доплата на 2-комн. хрущ, в 10,15 мр- 
нах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 2 эт.) + 
доплата на 3-комн. ул.пл. в 17, 18 
мр-нах. Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (17 кв.м) + доплата на 1 - 
комн. в кв-лах 179, 182, 188, 189. 
Тел.: 8-950-1-270-958, сутра.

‘ Комнату (60 кв-л, 15 кв.м, 2 эт., в
3-комн. кв-ре) + доплата на 1 -комн. 
Тел.:8-914-9-330-720.

* Комнату (18 кв-л, 2 эт.) + допла­
та на 1-комн. хрущ, (кроме 1 эт.). 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* Комнату (89 кв-л, 1 эт.) + допла­
та на 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* Комнату (107 кв-л, 1 эт.) + допла­
та на 1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* Комнату (86 кв-л, 4 эт.) + допла­
та на 2-комн. эксперимент, в горо­
де. Тел.: 52-52-14.

* Две комнаты (28 кв.м) на 2-комн. 
хрущ. Тел.: 8-964-7-324-188.

* Комнату в 3-комн. кв-ре (18 кв- 
л, 14 кв.м, хор. ремонт) + доплата на 
1-комн. Тел.: 8-902-5-439-133, Па­
вел.

* Две комнату (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8- 
902-7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в 
собств.) на квартиру. Тел.: 8-950-0- 
710-830.

* Дом в п. Северный (цена 3,3 
млн руб.) на 2-комн. хрущ. Или 1- 
комн. ул.пл. с доплатой. Варианты. 
Тел.: 8-950-1-278-337.

* Дом в Байкальске (благоустр., 
шлаколитой, гараж на 2 а/м, 8,5 
сотки) на жилплощадь в Октябрь­
ском р-не Иркутска. Или продам за 
5 млн руб. Агентствам не звонить. 
Тел.:8-950-0-681-902.

* Дом в Одиноком р-не (благо­
устр.) на комнату с доплатой. Вари­
анты. Тел.: 8-902-1-756-190, 8-914-
9-538-630.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор-9» 
(дом, баня, гараж, прописка) на 
комнату. Варианты. Или продам. 
Тел.: 8-902-5-685-598, 8-914-8-755- 
637, 56-19-12.

** Дом + дачу + гараж на а/м. Тел.: 
8-902-5-614-793.

** Участок на дачу. Тел.: 8-924-6- 
273-531,

** Участок + доплата на квартиру 
в Ангарске. Тел.: 8-901-6-412-074.

** Дом в Одинске на а/м, гараж. 
Тел.: 8-924-6-273-531.

** Участок в с/о «Надежда» на а/м. 
Тел.:8-902-5-614-793.

** Участок на а/м. Тел.: 8-924-6- 
273-531.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 
17соток, прописка, цена 230т.р.) на 
а/м, гараж. Тел.: 8-902-5-614-209.

** Участок на овощехранилище. 
Или на дом в Одинске. Тел.: 8-901 - 
6-412-074.

** Участок на сухие строит, смеси, 
гипсокартон, кровельные материа­
лы, профлист, утеплители, профиль, 
технониколь, металлочерепицу. Тел.: 
8-901-6-412-074.

** Участок в с/о «Пенсионер», в 
черте Иркутска, Свердловский р- 
н, ул. Терешковой, Кайская роща (4 
сотки, в сосновом лесопарке, все ря­
дом, возможность расширения) на 
а/м, комнату. Возможна доплата. 
Тел.:8-902-7-683-383.

** Гараж в 84 кв-ле (подземный, 2 
уровня) на 1 комн. Тел.: 8-924-6-237- 
475.

** Гараж в а/к «Нефтехимик» (под 
грузовой а/м, 5,5x9,58 м, выс. ворот 
3,5 м, тепло, техэтаж, сигнализ.) на 
гараж подл/а в 6,8,9,10 мр-нах. Ва­
рианты. Тел.: 8-908-6-557-321.

** Гараж в а/к «Привокзальный-3» 
(свет, тепло, смотр, яма, подвал, 
оштукатурен, окрашен, 4x6, охрана, 
въезд по пропускам) на дачу. Вари­
анты. Тел.: 8-950-1-272-099.

** Гараж в а/к «Сигнал» (9x4, теп­
ло, свет, вода, мет. ворота) на дом, 
дачу. Тел.: 8-950-1-160-099.

** Гараж в а/к «Искра» (5x6, тепло) 
и дачу в с/о «Саянские Зори» (дом из 
бруса, оштукатурен, 2 теплицы под 
пленкой, капгараж, веранда) на 
квартиру в Ангарске. Тел.: 8-950-1- 
003-532.

ТАМ А ДА 
ДИДЖ ЕЙ

• Детские сказочные* 
герои

• САЛЮ Т из пыльной 
пушки || многое другое

т.68-69-18, 8-901-641-69-18
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
счетчики на воду, новые трубы , за 1550 с торгом

С РО ЧНО  к у п и м  1 х р . в  м и к р о р а й о н а х , в  кв а р т а л е

ОТЛИЧНОЕ ВЛОЖЕНИЕ ДЕНЕГ! 1хр. в 82 квартале, дом 9, на 3 этаже, 
окна во двор, стеклопакеты, ламинат, натяжные потолки

СРОЧНО купим  2-ком натную  в районе 6 , 6а, 8 , 7  мр-нах

Продаем 2 хр. в 188 квартале дом  10. Обычное состояние, 
со  стеклопакетами за 1500

СРОЧНО! Продаем 2 хр. в 177 квартале на 2 этаже в хорош ем состоянии

З а х о д и т е  
н а  н а ш  с а й т :

W W W .A O M O B O ft-
а н г а р с к . р ф

Продаем 3 ул в 8 мр-не на 3 этаже 5-этажного дома, 
69,8 или меняем на 1-, 2-комнатную хрущевки

Отличная квартира в 89 кв-ле на 2 этаже, 91 кв.м, 
за 3300 т.р. в хорошем состоянии или меняем 

на 2-комн. в кв-ле, в микрорайонах

% )o /io  н е с /в и ж и м о с п ш . « 2 )о м о в о й »  — ю а н и  n fie € fu u u ,a jo ttic &  €  х о з я е в

* Ищу работу водителя с л/а 2000 
г.в. (24 года, стаж 6 лет, без в/п), или 
работу водителя. Тел.: 8-964-8-171- 
443,67-58-14.

* Ищу работу на дому по составле­
нию смет на строительные, ремонт­
ные работы, подсчету объемов работ 
(знание Гранд-сметы). Тел.: 52-81 -98, 
8-908-6-517-083.

* Ищу работу на личном м/г (3,5 т, 
будка 20 куб. м), знание Иркутска, 
межгород. Тел.: 8-902-7-649-646.

* Ищу работу с личным а/м («Га­
зель», борт., тент). Тел.: 8-950-0-930- 
118.

* Женщина (48 лет) ищет работу 
уборщицы, няни в вечернее или ноч­
ное время. Тел.: 8-950-0-710-787.

** Водитель с иномаркой (универ­
сал) ищет работу. Тел.: 8-950-1-425- 
576.

** Два молодых человека ищут лю­
бую работу, з/п от 30 т.р. Тел.: 8- 
950-0-721-187.

** Два отделочника ищут работу 
без посредников. Тел.: 8-950-0-721- 
187, Александр.

** Двое молодых людей ищут рабо­
ту по строительству, ремонту или 
иную. Тел.: 8-964-2-720-442.

СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛУГИ !
д л я  взр о сл ы х и  д е те й

Материалы из Японии, Германии, США 
Полный спектр услуг по терапевтическому, 

ортопедическому и хирургическому лечению зубов■
Художественная реставрация зубов |

- Исправление прикуса в лю бом возрасте i
- Металлокерамика, безметалловая керамика !

Р а б о т а е м  в К Р Е Д И Т  СКИДКА на лечение

[_ Адрес: 82 кв-л, д. 7,_офис 63, т._5_2- 10-57, работаем без выходныхJ

* Отделочницы ищут работу. Тел.: 8- 
924-6-291-929, 8-904-1-200-595.

* Ищу работу с личным грузовиком 
(будка, 3 т). Тел.: 8-950-1-151-868.

* Ищу работу домработницы (хоро­
шо готовлю, чистоплотная, без в/п). 
Тел.:8-908-6-412-082.

* Ищу работу охранника. Тел.: 8- 
914-8-909-052.

* Маляр 4 разряда ищет работу. 
Тел.: 8-914-9-033-698.

* Водитель с грузовиком (5 т, бор­
товой, большой кузов) ищет работу. 
Тел.: 8-902-7-693-975.

* Ищу работу дежурной, вахтера 
(без ночных смен). Тел.: 8-964-7- 
384-530.

* Женщина (45 лет, без в/п) ищет 
подработку в вечернее время. Тел.: 8- 
904-1-523-153.

* Ищу работу бухгалтера на само­
стоятельный баланс (ЕНВД, УСН, 
ОСНО, все инстанции). Опыт 25 лет. 
Тел.:8-902-1-728-135.

* Ищу работу бухгалтера на само­
стоятельный баланс на дому или сво­
бодный график (ЕНВД, УСН, ОСНО, 
все инстанции). Опыт 25 лет. Тел.: 8- 
902-1-740-024.

* Мужчина (46 лет) ищет хорошо 
оплачиваемую работу (кат. «В», ли­
цензия на оружие, личный а/м). Воз­
можны командировки. Тел.: 8-950-0- 
968-606.

* Ищу работу сторожа. Тел.: 8-902- 
5-495-488.

* Мужчина ищет работу сторожа, 
охранника (без лицензии, опыт), мож­
но на даче, в коттедже. Тел.: 8-904-f- 
394-172.

* Ищу работу на автотранспорте 
(слесарь, водитель, инженер, автоме­
ханик). В/о, большой опыт вожде­
ния. Тел.: 56-19-12,8-902-5-685-598, 
8-914-8-755-637.

* Ищу работу вахтера, дежурной 
(охрана офиса, без ночных смен). 
Тел.: 8-964-7-384-530.

* Ищу работу сторожа (опыт). Кро­
ме автостоянок и гаражей. Тел.: 8- 
950-0-764-468.

* Ищу работу повара, уборщицы, 
сторожа, официантки, фасовщицы. 
Г рафик 2/2 или с 18 до 6 ч. утра, пя­
тидневка. Тел.: 8-964-8-226-654, 
Женя.

* Ищу работу оператора АГЗС, во­
дителя газовоза (все допуски, все 
кат., стаж30 лет). Тел.: 8-924-7-112- 
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
ность, ответственность, коммуника­
бельность, без в/п). 3/п от 20т.р. Тел.: 
8-902-7-696-358.

*** Порядочная женщина (46 лет, 
без в/п) ищет работу уборщицы на не­
полный рабочий день. Тел.: 8-914-8- 
975-811.

E - m a i l :  a n - m a t r @ m a i l . r u

А Л  АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
ШШ М Э Т Р

1 7 8  к в - л ,  

д о м  3 ,  о ф и с  2
т .  8  ( 3 9 5 5 )  6 3 - 3 7 - 6 3 ,  

8  ( 3 9 5 5 )  6 3 - 6 4 - 6 4

* Срочный выкуп квартир
* Покупка, продажа квартир
■ Междугородний обмен (Иркутская область)
* Полная правовая экспертиза прав 

собственности
* Приватизация
■ Работа с сертификатами
* Консультации и помощь

в ипотечном кредитовании
* Аренда
* Бесплатные юридические консультации

ИН ТЕРЕС НО Е П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е ! 
1 х р . в 91 к в -л е ,  9 8 0

С р о ч н о  п р о д а м  2 -к о м н .  к в -р у  в 9 5  к в -  
л е , о б ы ч н о е  с о с т ,  1 ,4 0 0  б е з  т о р га

П р о д а м  к о м н а т у  в 8 5  к в -л е , 5 /5 ,  
о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 5 5 0

П р о д а м  к о м н а т у  в 2 - к о м н .  к в а р т и р е , 
1 3  к в . м , 5 5 0

П р о д а м  к о м н а т у  1 6  к в .  м  
в  З -к о м н .  к в а р т и р е , 5 5 0

С р о ч н о  к у п и м  1 -к о м н .  у л .,  
к р о м е  1 э т а ж а П р о д а м  2 -к о м н .  к в а р т и р у  в 1 5  м р -н е , 

5 /5 ,  х о р о ш е е  с о с т о я н и е , 1 6 4 0
П р о д а м  2 -к о м н .  к в а р т и р у  в 91 к в -  

л е , 2 /5 ,  о б ы ч н о е  с о с т . ,  1 6 0 0 П р о д а м  к о м н а т у  86  к в -л е , 2 /5 ,  
о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 5 0 0

П р о д а м  З -к о м н .  к р .  в  5 8  к в -л е ,  
3 /3 ,  о т л и ч н о е  с о с т о я н и е , 4 2 0 0 П р о д а м  к о м н а т у  в 7 8  к в -л е ,  2 /2 ,  

о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 6 5 0
П р о д а м  З -к о м н . к в а р т и р у  
в  9 3  к в -л е ,  1 э т а ж , 1 7 0 0 П р о д а м  1 - к о м н .  к в а р т и р у  в  1 3  м р -н е , 

1 /5 ,  о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 1 1 7 0
П р о д а м  З -к о м н . х р . в  7 6  к в -л е ,  
4 /4 ,  о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 2 9 0 0

П р о д а м  2 -к о м н .  к в а р т и р у  в 1 7 8  к в -л е ,  
х о р о ш е е  с о с т о я н и е , 1 7 0 0

П р о д а м  З -к о м н . у л . в  6  м р -н е ,  1 /4 ,  
х о р о ш е е  с о с т о я н и е , 2 1 5 0

П р о д а м  2 -к о м н .  к в а р т и р у  в 1 8 2  к в -л е ,  
4 /4 ,  о б ы ч н о е  с о с т о я н и е , 1 6 0 0

ТРЕБУЮТСЯ РИЕЛТОРЫ С ЛИЧНЫМ /I/М . Обращаться по т. 8 -9 0 2 -5 6 3 -3 7 -6 3

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

Н о в а я
р у р т
Л Г  * /  J L J P

Наш адрес:
3 2  м и к р о р а й о н ,  д о м  1

т .  8 - 9 0 1 - 6 4 1 - 6 9 - 9 4 ,  

6 8 6 - 5 5 2 ,  6 8 6 - 7 7 5

У  н а с  е с т ь  п о к у п а т е л ь  н а  в а ш у  к в а р т и р у !
Комнаты
Комн., Цемпос, 11,7 кв.м, удовл. -370 торг
Комн., 6 мр-н, 18 кв.м, на 2 хоз, лоджия - 750 торг
Комн., 37 кв., 1/2, 15 кв.м -  550 торг (можно мат. кап.)
Комн., 16 кв., 1/2, 15,5 кв.м - 550 торг
Комн., 85 кв., 9/9, 13 кв.м, на 2 хоз. -  600
Комн., 77 кв., 3/3, 22 кв.м - 750 или обмен на 2 хр. с допл.
Комн., 78 кв, 1/3, 17 кв.м, на 4хоз -  550
Комн., 91 кв, 3/5, 23 кв.м, балкон -  650
Комн., 92/93 кв.,3/5,15 кв.м, на Зхоз - 580
Комн., 76 кв, 1/4,16 кв.м -  650 торг
2-комнатные
2 хр., 6 мр-н, 1/5, 45 кв.м - 1530 
2 хр.,15 мр-н, 1/5, 45 кв.м -  1450 торг 

или обмен на 1 хр. + допл.
2 хр.,12 мр-н, 2/5, 45 кв.м, сост.отл. -  1590 
2 хр., 82кв, 41 кв.м, 3/5 -  1600 торг 

или на 1 ул + допл.
2 эксп, 19 мр-н, 44 кв.м, 5/5 -  1600 
2 кр, 55 кв-л, 2/2, балкон - 1650

или обмен на 3 кр. с небольшой доплатой 
2 ул., 15 мр-н, 5/5 -  2100 или обмен на 2 ул. 2 этаж 
2 ул., 29 мр-н, 8/9, стеклопак. - 1900 торг 

или обмен на комнату + допл.
2 ул., 33 мр-н, 1/5, 52/32/9 - 2150 

или обмен на 3-комн.
2 ул., 32 мр-н, 8/10, 60,5/36/10 - 2080 
2 ул., 219 кв-л, 8/9 - 1850 торг

АРЕНДА, т. 8-901-641-69-94 
ДОГОВОР ДЕЙСТВУЕТ ДО ЗАСЕЛЕНИЯ

Отличное предложение: дом 42 кв.м с зимним 
проживанием на о. Ясачный, (с/у и ванная в доме), 

гараж, беседка, 2-эт. баня, 6,2 сотки, участок разработан 
ВСЕГО 750 000, торг (с услугами АН)

СРОЧНЫЙ в ы к у п  к в а р т и р  
т. 8 -9 50 -1 0 5 -0 0 -7 5

1 -комнтаные
1 эксп, 91 кв, 3/5 -  1000 
1 хр, 11 мр-н, 4Г......  г .1,4/5, с/п -  1301 ул., 251 кв, 2/3, 45 кв.м - '1 хр, 72 кв, 2/5, хорошее - 1или обмен на 1 хр. в мр-не

1300
1430 торг 1380 торг

1 хр, 182 кв, 4/4, 1300 
1 хр, 189 кв, 3/5, с/п -1300 торг 
1 хр, 189 кв, 5/5 - 1250 торг 1 кр, 1 кв, 2/2 -  1400 торг 
1 ул, 18 мр-н, 4/5 -  1400 
1 ул, 85 кв, 8/9,38 кв.м, хорошее - 1350 
1 ул, 192 кв , 1/9, сост.хор. -  1350 торг3-, 4-комнатные 
Зхр,8 мр-н, 1/5, 59 кв.м -  1700 торгили обмен на 2 хр + допл 
3 эксп, 11 мр-н, 9/9, 60 кв.м - 1700 
3 хр, 11 мр-н, 1/5, 49 кв.м, сост. хор. - 1850 3 хр, 72 кв, 2/5, сост. отл., 59 кв.м - 2100 
3 хр, 91 кв, 5/5, 55 кв.м -  1800 3 хр, 93 кв, 1/5, 55 кв.м -  1700 3 ташк., 6 мр-н, 4/5 - 1900 торг 
3 ул., 84 кв, 5/5, ь.65 кв.м, сост. хор. - 3000 торг 3 ул., 95Б кв, 5/5, Б, 67 кв.м - 2150 торг 3 ул, 15 мр-н, 5/5, 60 кв.м - 2200 
3 ул., 22 мр-н,1/5, 60 кв.м, лоджия - 2300

или обмен на 2 ул + допл. 
Зул.,219кв, 10/10, Б-2000 торгили обмен на 2 + допл 
3 кр. 22 кв, 1/2, 76 кв.м, кухня 9 кв.м - 18503 кр. 89 кв, 1/4, евроремонт - 3000 б.т 
4хр, 6 мр-н, 1/5, ЕВРО - 2150 торг4 ул. 8 мр-н, 5/5, сост. отл - 2750или обмен на 2 + допл 
4хр. 15мр-н, 1/5 - 1950 или обмен на 2 + допл 
4 ул, 29 мр-н, 6/9, 90 кв.м - 2400 
4 кр. 74 кв., 1/5, 90 кв.м -  3000

Срочно купим :
Комнату до 550 т. р. 1 хр. до 1300 т. р.
2-комн. в мр-нах до 1600 т. р.
3 хр. до 1900 т.р. 3 ул или 4-комн. в мр-нах

Консультации юриста. 
Запись по т. 8 -908 -655 -89 -91

mailto:sazar888@nasimke.com
mailto:donsazar888@nasimke.com
mailto:an-matr@mail.ru
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ТРЕХКОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 
П р и о б р е т а й т е  у ж е  с е й ч а с !

Копии проектных деклараций можно получить в офисе ООО РК «Простор», 29 микрорайон, дом 26, или на нашем сайте rkprostor.ru

■  З акры тая  охраняем ая территория 
с видеонаблю д ением

■ П одзем ны й  п а р ки н г

■  Район с развитой  инф раструктурой

■  Д ва лифта: грузовой  и 
пассажирский

■  П отолки 2,7 м

■  В итраж ное остекление б алконов  
11-12 этажей

Q >  6 8 8 - 2 8 8 , 6 8 8 - 5 8 8

ж и л о й  к о м п л е к с

ВЕРТИКАЛЬ
I I  о ч е р е д ь

РИЕЛТОРСКАЯ КОМПАНИЯ

П Р О С Т О Р  r k p r o s t o r . r u
2 9  м и к р о р а й о н ,  д о м  2 6

(ост. автобуса «Узел связи»)

У Т Е Р И
* Прошу вернуть за вознаграждение 

ключи-сигнализацию от машины, уте­
рянные 19.01.2013 г. Тел.: 8-908-6- 
551-855.

* Военный билет на имя Юрышева 
Игоря Владимировича считать не­
действительным.

** Мед. полис и выписки из больни­
цы на имя Сковородниковой Р И. 
прошу вернуть в д/у №54 или в реги­
стратуру «МАНО» в 6 мр-не.

* Диплом Иркутского государст­
венного педагогического института 
серии В-1 №475217 (per. №3316) от 
01.07.1977 г. на имя Шапошниковой 
Ирины Николаевны считать недей­
ствительным.

** Кошелек с водительским удо­
стоверением на имя Шадриной Сне­
жаны Викторовны прошу вернуть за 
вознаграждение. Тел.: 8-904-1-488- 
024, 8-950-0-650-949.

** Утерянные документы на имя 
Бобоназарова Ахмада Сапаровича 
прошу вернуть за вознаграждение. 
Тел.: 8-952-6-101-391.

** Утерянный военный билет на 
имя Дролюк Олега Евгеньевича 
02.07.1975 г.р. считать недействи­
тельным.

** Утерянный военный билет на 
имя Пащенко Владислава Владисла­
вовича считать недействительным.

** Утерянный пакете документами 
на имя Андреева Данила Юрьевича 
прошу вернуть за вознаграждение. 
Тел.: 8-904-1-317-589.

*** Нашедшего военный билет на 
имя Малыханова Антона Федорови­
ча 03.06.1993 года рождения прошу 
вернуть за вознаграждение. Тел.: 8- 
950-0-767-026.

*** Нашедшего ключ от а/м «Форд» 
прошу вернуть за очень хорошее воз­
награждение. Тел.: 8-902-5-446-878.

*** Прошу вернуть утерянную сан- 
книжку на имя Сон П.В. 1982 г.р. за 
вознаграждение. Тел.: 8-950-0-933- 
117.

Р А З Н О Е
** Возьму деньги под проценты. 

Тел.: 8-904-1-504-512, Дмитрий.
** Инвалид 1 группы ищет спонсо­

ров, которые могут помочь в при­
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№5 от 7.02.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи...

U i f H M i e e  -  

в о з м о ж н о !
А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  « С у в о р о в »

АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, 2) 89 кв-л, д. 2, 3) 22 мр-н, д. 12, 4) 82 кв-л, д. 7,
Т. 59 -26 -70 , 59 -26 -90 , Т . 53 -31 -53 , 53 -31-41, Т . 51 -94 -60 , 51 -94 -61 , Т. 52 -20 -77 , 52 -14 -24 ,

аренда - 59 -26 -40 ; оценка - 59 -27 -30 обмен и аренда - 53 -31 -70 ; обмен и  аренда - 51 -94 -62 аренда - 52 -21 -02

С р о ч н о !

С дадим  ваш у квартиру  на 
вы годны х для вас условиях! 
т . 5 1 -9 4 -6 2 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -2 2 -0 9  

5 3 -3 1 -7 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -2 2 -0 7  
5 2 -2 1 -0 2 , 8 -9 0 1 -6 5 3 -9 0 0 -5  
5 9 -2 6 -4 0 ,8 -9 0 1  -641 -2 2 -0 8

93 кв. Хр
94 кв. Хр
95 кв. Хр
182 кв. Хр
189 кв. Хр
277 кв.

5/5 31,0 18,0 6,0 1350
1/5 30,6 17,5 6,0 1300
5/5 30,6 17,9 6,0 1200

4/4 30,0 17,0 6,0 1300 т/у
5/5 31,0 17,0 6,0 1300 т/у

1150 т/у

1 -ком натная квартира,
18 м икро ра йо н , 4  этаж , балкон 
(остекл ен ), общ ая площ адь 

3 3 ,4  кв .м , жилая площ адь 
17 ,0  кв .м , кухня 8 ,7  кв .м , 

цена 1400 ты с. руб.

мр-н Метет Хр. 2/Ь 30,0 6,0 1200

мр-н Новый-4 Хр. 1/1 38,2 22,3 1000 т/у
1-КОМНАТНЫЕ (улучшенные, крупногабаритные)
1 к Кр. 2/2 36,7 17,8 9,0 1200 т/у

1350 т/у

2 -ком н атную  хрущ евку  
в 179 квартале, не на 1 этаж е, 

т. 5 9 -2 6 -7 0 , 5 9 -2 6 -9 0

6а м икрорайон , 1-ком натная , 
общ ая площ адь 3 2 ,9  кв .м , 

жилая площ адь 17 ,0  м , кухня 
7 ,5  кв .м , стеклопакеты , балкон 
(зареш ёчен), счетчики  на воду, 

цена 1300  ты с. руб ., тор г

9 мр-н Ул. 3/5 33,0 17,0 8,0 1450

К упим  1 -ком натную  
квартиру  в "Д о м и н о "! 
т . 5 9 -2 6 -7 0 , 5 9 -2 6 -9 0

1 - КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
7 мр-н Хр. 2/5 31,2 16,9 6,5 1450 т/у
11 мр-н Хр. 4/5 31,3 17,0 7,0 1300 т/у
72 кв. Хр. 2/4 30,9 18,0 6,2 1350
84 кв. Хр. 1/5 30,7 17,9 6,0 1250 т/у
86 кв. Хр. 4/4 30,4 16,8 6,2 1300
91 кв. Хр. 3/5 30,7 18,0 6,2 1300
92 кв. Хр. 2/5 31,0 18,0 6,0 1400 т/у
92/93 кв. Хр. 2/5 31,0 17,0 6,0 1250 т/у
93 кв. Хр. 4/5 31,0 18,2 6,3 1300

А Р Е Н Д А !

9 мр-н Ул. 7/9 39,0 19,5 9,2 1550
15 мр-н Ул. 5/5 32,5 16,8 9,0 1350

К о м н а т а !

89  квартал , реш етки , чисто, 
жилая площ адь 19 ,7  кв. м, 

цена 500  ты с. руб ., тор г

17 мр-н Ул. 1/5 33,2 16,8 8,7 1300 т/у
17 мр-н Ул. 1/5 48,3 17,8 9.0 1500
17 мр-н Ул. 4/5 34,3 17,8 7,0 1550 т/у
17 мр-н Эксл. 5/5 43,4 31,9 1500 т/у
17а мр-н Ул. 1/5 33,1 17,2 8,3 1400 т/у
17а мр-н Ул. 5/5 35,2 18,1 7,0 1200
18 мр-н Ул. 1/5 33,5 16,9 8,5 1400 т/у
18 мр-н Ул. 1/5 33,8 17,2 8,7 1400
18 мр-н Ул. 4/5 33,4 17,0 8,7 1400
18 мо-н Ул. 7/9 33,7 14,6 12,0 1350
19 мр-н Ул. 5/5 34,0 17,9 6,9 1350 т/у

2 -ком натная , хрущ евка , 
15 м икрорайон , переплани­
ровка , кухонны й гарнитур, 

стеклопакеты , реш етки , 
цена 1 5 0 0 ты с. руб ., то р г

О ценка недвиж им ости  
и зем ельны х участков ! 
Бы стро, качественно, 
надежно! т. 5 9 -2 7 -3 0

1 кв. Кр. 2/2 36,6 18,8 8,0 1400 т/у
6а мр-н Ул. 1-2/4 32,9 17,0 7,5 1300 т/у
6а мр-н Ул. 1/5 34,8 17,0 8,5 1600
7 мр-н Ул. 2/5 33,4 17,1 8,4 1350 т/у
7 мр-н Ул. 3/9 31,3 16,0 7,0 1370
8 мр-н Ул. 1/5 39,4 16,9 8,5 1400 т/у
8 мр-н Ул. 2/5 33,9 17,5 8,7 1400

Гр о ч н а я  п р о д а ж а ! "

189 квартал, 1-ком натная , 
общ ая площ адь 3 1 ,0  кв .м , 

жилая площ адь 17 ,0  м , кухня 
6 ,0  кв .м , балкон, 

цена: 1 3 0 0 ты с. руб ., тор г

19 мр-н Ул. 1/9 32,4 12,7 7,8 ■1300
22 мр-н Ул. 2/5 32,8 16,9 9,0 1500 т/у
22 мр-н Ул. 2/9 30,4 15,0 9,0 1300 т/у
22 мр-н Ул. 3/9 34,3 15,5 1400
22 мр-н Ул. 4/9 34,3 15,5 12,0 1400 т/у
29 мр-н Ул. 6/9 34,2 15,0 9,4 1450 т/у
29 мр-н Ул. 9/9 31,2 15,3 10,0 1350
30 мр-н Ул. 1/3 32,0 15,0 10,0 1300
30 мр-н Ул. 1/3 41,0 16,0 15,0 1400
33 мр-н Ул. 1/5 32,8 16,9 8,5 1300
33 мр-н Ул. 5/5 32,4 16,7 8,5 1800

34 мр-н Эксл. 2/5 42,1 20,8 6,0 1600 т/у
34 мр-н Эксп. 2/5 44,0 21,7 7,1 1500
85 кв. Ул. 7/9 32,3 12,9 9,0 1300 т/у
85а кв. Ул. 1/5 35,0 17,9 8,0 1350

89 кв. Кр. 3/4 36,4 18,9 8,7 1600
91 кв. Эксп. 1/5 30,3 16,0 6,7 1180 т/у
91 кв. Эксл. 1/5 30,3 16,0 6,7 1180 т/у
95 кв. Ул. 1/5 32,0 16,7 8,5 1250 т/у
95 кв. Ул. 4/5 33,1 17,1 8,45 1400 т/у
106 кв. Кр. 1/4 37,2 18,5 8,6 1400
106 кв. Кр. 2/4 36,6 18,2 1350 т/у

2 -ком натная  квартира, улуч­
ш енная, в 32  м икрорайоне, 

стеклопакеты , лам инат, 
встроенная кухня , хорош ее 
состояние , общ ая площ адь 

5 6 ,0  кв .м , жилая площ адь 
3 2 ,8  кв .м , кухня 10 ,2  кв .м , 
цена: 2100  ты с. руб ., тор г

177 кв. Ул. 5/5 33,0 17,0 8,4 1550
1350 т/у

2 -ком натная , общ ая площ адь 
4 5 ,3  кв . м , жилая площ адь 
3 3 ,3  кв. м , кухня 6 ,2  кв. м, 

цена: 1500  ты с. руб.

192 кв. Ул. 1/9 32,5 12,8 6,9 1350
219 кв. Ул. 5/5 33,3 25,5 7,5 1150 т/у
271 кв. Эксп. 3/5 40,5 15,7 9,0 1550 т/у
271 кв. Эксп. 4/5 33,2 16,0 8,5 1350 т/у
277 кв. Эксп. 5/5 31,0 16,7 9,0 1000
мр-н Китой Ул. 4/4 29,5 1100
мр-н Китой Ул. 4/5 33,1 16,5 8,5 1050
мр-н Новый-4 Кр. 1/1 36,2 16,1 8,3 , 800
мр-н Новый-4 Кр. 1/1 37,0 21,4 9,0 * '920

2-ком натная  квартира, улуч­
ш енная, в 7а м икрорайоне ,

8 этаж , 2 балкона (остеклены ), 
с те кл о п а к ., счетчики  на воду, 

нов. м еж ком натны е двери , 
чисто, общ ая площ адь 

5 2 ,7  кв .м , жилая площ адь 
3 2 ,9  кв .м , кухня 7 ,2  кв .м , 

цена: 1800  ты с. руб.

п.Савватеевка Ул. 2/3 38,0 19,0 9,0 800
п.Савватеевка Ул. 3/3 38,0 19,0 9,0 900 т/у
Спецпредложение
33 мр-н Ул. 4/6 51,0 26,0 16,5 2500 т/у

3 -ком н атны й , 221 квартал, 
общ ая площ адь 79,1 кв .м , 

зем ля  5 сото к, стеклопакеты , 
солнечн ., цена: 4 0 0 0  ты с. руб.

2-КОМНАТНЫЕ (хрущевки)
6 мр-н Хр. 1/5 44,0 29,0 6,0 1500
6 мр-н Хр. 5/5 44,2 6,0 1600 т/у
7 мр-н Хр. 1/5 44,8 25,3 6,6 1500 т/у
8 мр-н Хр. 1/5 44,7 28,7 6,0 1500 т/у
8 мр-н Хр. 2/5 42,0 6,0 1550
8 мр-н Таим. 2/5 47,7 28,6 9,2 1900 т/у
9 мр-н Хр. 5/5 45,0 29,0 6,2 1580 т/у

107 квартал, на 2  хозяина, 
общ ая площ адь 17 ,9  кв .м , 

цена: 73 0  ты с. руб.

10 мр-н Хр. 1/5 41,2 26,1 6,8 1500
12 мр-н Хр. 3/5 45,3 30,2 6,3 1550
12 мр-н Хр. 4/5 40,8 26,1 6,0 1650 т/у
13 мр-н Хр. 1/5 44,9 24,1 6,7 1600
13 мр-н Хр. 4/5 45,2 28,8 6,7 1650 т/у
15 мр-н Хр. 1/5 44,9 28,6 6,6 1550 т/у
15 мр-н Хр. 1/5 44,4 29,9 6,5 1500 т/у
47 кв. Хр. 1/4 44,5 29,6 6,0 1400
82 кв. Хр. 1/5 45,3 33,3 6,2 1500
84 кв. Хр. 2/5 41,4 25,9 6,6 1600
84 кв. Хр. 4/5 44,3 28,3 6,1 1670
85 кв. Хр. 1/5 44,0 6,0 1450
85 кв. Хр. 1/5 41,1 26,1 6,0 1450
85 кв. Хр. 3/5 42,0 1550
85 кв. Хр. 5/5 41,6 26,5 6,2 1450 т/у
86 кв. Хр. 1/5 44,5 28,3 6,1 1500 т/у
86 кв. Хр. 5/5 45,2 33,1 6,1 1650 т/у
91 кв. Хр. 4/4 41,0 26,3 6,0 1700
91 кв. Хр. 2/5 45,1 31,4 6,2 1600
91 кв. Хр. 4/5 41,3 26,6 6,7 1500 т/у
91 кв. Хр. 5/5 41,2 26,3 6,2 1600 т/у
92 кв. Хр. 2/5 41,3 25,4 6,0 1550
92 кв. Хр. 3/5 41,0 27,0 6,0 1400
92/93 кв. Хр. 1/5 41,0 25,4 6.0 1500
92/93 кв. хр. 3/5 44,7 28,0 6,1 1800 т/у
92/93 кв. Хр. 4/5 41,0 25,2 5,9 1650 т/у
92/93 кв. Хр. 5/5 41,4 6,2 1500
33 кв. Хр. 1/5 45,7 30,6 6.0 1450
93 кв. Хр. 2/5 45,1 26,3 6,0 1700
93 кв. Хр. 4/5 44,5 28,6 6,0 1500
94 кв. Хр. 5/5 44,8 6,2 1600 т/у
95 кв. Хр. 1/5 41,0 26,0 6,0 студ 1350 т/у
95 кв. Хр. ?/5 41,2 25,3 6,5 1500
95 кв. Хр. 2/5 42,0 26,4 6,5 1600 т/у
95 кв. Хр. 2/5 44,1 27,8 5,8 1480
95 кв. Хр. 2/5 42,5 28,5 6,0 1500 т/у
95 кв. хр. 5/5 47,9 28,6 6,2 1550 т/у
177 кв. Хр. 2/5 44,0 29,0 6,2 1650 т/у
177 к?. Хр. 2/5 45,2 28,7 7,0 1720
177 кв. Хр. 3/5 44,9 28,6 7,0 1650 т/у
177 кв. хр. 4/5 44,9 28,6 6,8 1700 т/у
177 кв. Хр. 5/5 45,0 30,0 6,9 1700
177 кв. Хр. 5/5 44,9 28,7 6,7 1800 т/у
178 кв. Хр. 1/5 44,5 29,8 6,3 1650 т/У
178 кв. Хр. 4/5 44,5 28,0 7,0 1850
178 кв. Хр. 4/5 40,1 25,8 5,9 1650
178 кв. Хр. 5/5 44,3 29,7 6,3 1650 т/у
179 кв. Хр. 2/5 41,0 26,7 5,9 1700
179 кв. Хр. 3/5 44,4 29,8 6,2 1650
179 кв. Хр. 5/5 45,0 29,0 6,2 1650 т/у
188 кв. Хр. 1/4 42,0 29,8 6,0 1400 т/у
188 кв. Хр. 1/5 45,1 31,4 6,2 1650 т/у
189 кв. Хр. 3/4 46,6 28,7 5,4 1700
189 кв. Хр. 4/5 41,0 25,0 6,0 1500
189 кв. Хр. 5/5 43,0 27,0 6,0 1450
207/210 кв. Хр. 3/5 42,2 26,1 6,2 1850
Л кв. Хр. 1/5 45,0 28,6 7,0 1420
мр-н Китой Хр. ?/5 45,0 1000 т/у
мр-н Китой Хр. 4/5 44,4 28,7 5,5 1400 т/у
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
600 000 
1 250 000 
1 250000 
1 300 000 
1 220 000 

ym., хср.сост.) 1250 000 
1 300 000

Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 686-311 
Тел. 8-901-641-63-11 
Тел. 8908-6500-746 
Тел. 8-908-65-00-746 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-902-76-00-176 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел.8-908-65-11-180 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-908-65-00-746 
Тел. 8-902-76-00-176 
Тел. 53-44-14 
Тел. 8-964-353-96-43 
Тел. 8-908-65-00-746 
Тел. 649-255 
Тел. 649-255 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258

Тел. 8-902-561-46-10 
Тел. 686-311 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-764-73-15 
Тел. 688-689 
Тел. 520-500 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел.8-964-353-92-50 
Тел. 8-950-142-41-45

АН « В е р н и с а ж »  с  2 3 .0 7 .2 0 1 2  у л у ч ш и л о  у с л о в и я  
п о  о ф о р м л е н и ю  с д е л о к  с  к в а р т и р а м и  

с  у ч а с т и е м  м а т е р и н с к о го  к а п и т а л а

• О ф орм ление от 30  ООО руб.
• П омощ ь в кред итовани и  от 10,9%

без представления  справок
• Готовые варианты

Зхр
Зхр
ЗхрЗул
ЗулЗул
Зул
Зул
Зул
Зкрг
Зкрг
ЗкрЗкрг
Зкрг
4хр
4хр
4улбул.
&
ДомЗемля
Гараж
Гараж

72 кв-л, __"  кв-л, 3/4, 
кв-л, 4/4,

17 мр-н, 5/5, 70/4
18 мр-н, дом 8, 2, 
33 мр-н, дом 7, 4)

Б. Т евроокна, радиаторы) 
евроремонт)

1 кв-л, 1/2,62,58 кв-л,
58 кв-л,74 кв-л, дом 7, 2/4, 77,
89 кв-л, дом 6. 3/4, 73,
15 мр-н, дом 15,4/5, 59/42/6, хор. сост.) Китои мр-н. ул. 1 -я Озерная, дом 3, 2/5) 
6а мр-н, 4/i, 81,4/58/11, ждв)
9 мр-н, напротив «Родины», 1/9,
?»*>*, ДОМ..........Таитурка, земля 20 сот. или

2 000 000
2 500 000 

2 000 000
3 000 000 
2300 000 3200000 
2550 000 
3 100 000 
1 000 000 
2 000 000 3 850 000 
3 600 000 
2 650 000 
2800 000 
2 150 0001 450 000
2 500 000 95,7/68,4/9, под офис)

на1-,2нсмн.

2хр2хр
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул

177 кв-л, 5/5, 45,2/26,6/6,2,)
182 кв-л, дом 6,44,8/30,1/6,5, 2 евроокна) 
207/210 кв-л, дом 5, 1 эт., 45 кв.м, офис) 
7 мр-н, дом 14, 4/9, 51,4/51,7/7,5 &б) 

 — 'я отл. сост., евроремонт)
"  Ж ™ '

17Kf)-Hj
“  н, дом 20.

н, ЗЯ,48,< 
32 мр-н, 56/42/1 хор. сост.)

1 700000 Тел.
1 700 000 Тел.
2 100000 Тел.
1 900000 Тел.
2 300 000 Тел.

2300000 Тел.
'000 Тел.

1 900 000 Тел_____
2 100000 Тел.8-902-760-03-25

8-902-760-03-25
8-901-641-63-11
8-950-142-41-45
8-902-561-46-10
8-902-769-19-69
8-964-353-99-87
-902-5-614-610

О ф о р м л я е м  в  с о б с т в е н н о с т ь  д а ч н ы е  у ч а с т к и  
и  д о м а  А г а р с к о г о  и  У с о л ь с к о г о  р а й о н о в .  

В о з м о ж н а  п р о п и с к а ,  т .  6 8 6 - 2 3 4

2ул
2ул
2ул
2ул
Зхр
Зхр
Зхр
Зхр
Зхр

84 кв-л, дом 1, 5/9, на 2 стороны, Б)
94 кв-л, 103 дом, 3/9, евроокна)
95 кв-л, 1/5, 49,7/30,1/9, 2Б, евроокна) 
178 кв-л. 52/38/9 1/*
8 мр-н, 3/5, 56/37/с
11 мр-н, дом 11 «:
12 мр-н, дом 7, 3/5 
12 мр-н, 1/5,41 
15 мр-н, дом 17

Тел. 8-902-561-18-18 
Тел. 8-964-35-39-250 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-983-404-50-56 
Тел. 8-902-174-06-40 Тел. 8-964-353-92-50

Тел. 520-500 
Тел. 520-072 
Тел. 520-072 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-964-353-96-43 Тел. 8-964-353-96-43 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 686-311 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-964-353-96-43 Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-952-632-67-44 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-902-769-19-69 Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-908-650-02-58 
Тел. 8402-174-06-40 

в Ангарске + Допл.)550 000 Тел. 8-964-353-99-87
(Китой, с/о «Лесник-1», с зимним прожив.) 550 000 Тел. 520-500(п. Биликтуй, 15 соток, в собственности) 200 000 Тел. 8-908-65-11-180
ГК «5 звезд» 34 мр-н, 19 кв.м) 780 000 Тел. 8-908-65-00-258
(ГСК «Восток» по ул. Восточной, 3.5*6, свет, тепло, яма, погреб) 300 000 Тел. 8-908-65-00-258

Срочно меняем:
Две комнаты на 1 хр.Комн. (89 кв-л, 20 кв.м в общежитии корид. типа) на 2хр.+Допл.1хр. (93 кв-л, 5/5, Б, евроокна, Т, хор. ремонт) на 2хр./3хр.2хр. (10 мр-н неприват.) на 2 неприватиз. комнаты2хр. (179 кв-л, Зэт., угл.) на Зхр. в 177,178,182 кв-лах. не 1 зт.2кр. (211 кв-л, 4/4, 55/34/9, Б. евроокна, хор.сост.) на 1хр. + 1хр. . _______Зхр. (9 мр-н, 86 дом, 5 эт., 59,5/41 ,5/6.2, Б, хор.сост.) на 2 ул. 32, 33 мр-н Тел. 686-234 
Зул. (Го мр-н, дом 57, 4/5, 68,9/46,1/4,7! 26) на 2 ул. Ю-3 (2,3 зт.) + 700 000Тел. 686-234
Гараж ГСК-3 (под грузовую машину) на комнату

Срочно купим:
Комнату, долю любую (наличный расчет) Тел. 686-2341 -комн. в общежитии Тел. 649-255
1 -комнатную (по К. Маркса или Коминтерна) Тел. 520-5001 -комнатную (мр-н Китой, Цементный) Тел. 8-952-632-67-441ул. (1 зт. с Л/Б в квартале) Тел. 8-950-142-41-45
1ул. в девятиэтажном доме Тел. 520-0721ул. 29 мр-н, в хор.сост.) Тел. 686-3222хр. 10,15 мр-н, не 1 эт.) Тел. 8-950-142-41 -452хр. 93 кв-л, не 1 эт., в любом состоянии) Тел. 8-950-142-41-45
2хр. квартал, 5 эт., удовл. состояние) Тел. 688 -6892хр. в центре) Тел. 649-2552ул. 12а md-h) Тел.8-964-353-92-502ул. 17,18,19 мр-ны, квартал) Тел. 686-3222кр. квартал, центр, 4 эт., удрал, сост.) Тел. 688-689Зхр. в центре в 91, 93, 88, 86, 92 кв-лах, до 2 200 000) Тел. 520-500Зхр. в квартале, не 1эт.) Тел. 8-950-142-41-45
Зул. 17 мр-н. кроме 1 и 5 зт.) Тел. 8-902-769-19-69Зул. 18, T9, 22, 32, 33 мр-ны, не менее 64 кв.м, не 1 этаж) Тел. 52-00-723/4 ул. 17,18 мр-ны, кроме 1,5 этажей, более 60 кв.м) Тел. 686-322дом Баикальск, р-н 6а мр-на, или участок) Тел. 8-914-88-33-110
офис 45-50 кв.м) Тел.8-902-76-00-176

Тел. 649-255 Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-902-5-614-610 Тел.8-902-174-06-40 Тел. 8-908-65-11-180

Тел. 8-902-76-00-176

В а р и а н т ы  

о б м е н а !  Б ы с т р о .  

В ы г о д н о

Р а б о т а е м  с  ж и л и щ н ы м и  

с е р т и ф и к а т а м и  ( в  т . ч .  в о е н н ы е ,  

в е т е р а н с к и е ,  « м о л о д а я  с е м ь я »  и  д р . )

П о м о ж е м  в ы г о д н о  
с д а т ь  в  а р е н д у  
в а ш у  к в а р т и р у !

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  К В А Р Т И Р
1 - к о м н .  х р . ,  д о  1 2 0 0  О О О
2 - к о м н .  х р . ,  д о  1  5 0 0  О О О

w w w . a n - s v - d o m . r u

Агентство недвижимости

Светлый Дом
Д е й с т в и т е л ь н ы й  ч л е н  Р о с с и й с к о й  г и л ь д и и  р и е л т о р о в

2 1 1  к в - л ,  д .  4 ,  
т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 3 3 - 8 0 8 ,  

8 ( 3 9 5 5 )  6 8 6 - 7 0 1 ,  
8 ( 3 9 5 5 )  6 8 5 - 8 0 8 ,  

6 3 2 - 3 3 3

7  м р - н ,  д .  1 4 ,  
т .  8 ( 3 9 5 5 )  5 6 - 5 7 - 5 5 ,  

8 ( 3 9 5 5 )  6 3 - 9 3 - 6 3 ,  
8 - 9 0 2 - 5 - 7 6 9 - 3 6 3

1 0  м р - н ,  д .  4 6  
( н а п р ,  к / т  « Р о д и н а » )  

т .  6 5 0 - 6 5 0 ,  6 5 0 - 4 5 0 ,  
6 3 8 - 6 8 6 ,  8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 8 6 - 8 6

к о м н а т а  в  о б щ . ,  9 1  к в а р т а л ,  5  э т а ж ,  
1 3 , 5  к в . м ,  4 5 0  т . р . ,  т .  6 3 3 - 8 0 8

Зташк.
Зхр.

8 мр-н 3 /5 __ 60/39/9

4хр.
179 кв-л _ 2/5 59/42/6

1950 т.р.

1комн. 251 кв-л 1/2 30 кв.м отл.сост. 1250 т.р.
1ул. 6 мр-н 33/17/9 отл.сост. 1450 т.р.-
1ул. 8 мр-н 2/5 34/18/9 1400т.р., торг
1ул. 19 мр-н 5/5 34/18/7,5 1350 т.р.
1ул. 7 мр-н 3/9 33/15/8 хор.сост. 1370 т.р.
1ул. 18 мр-н 4/5 34/17/9 1400 т.р.

1 х р . ,  1 8 9  к в - л , 3 / 5 ,  3 1 / 1 8 / 6 ,  с т / п а к е т ы ,
1 3 2 0  т . р . ,  т / у ,  т .  6 5 0 - 6 5 0

1эксп. 34 мр-н 2/5 43/22/9 хор.сост. 1500 т.р.
2хр. 91 кв-л 1/5 45/30/6 хор.сост. 1450 т.р.
2хр^ 91 кв-л 5/5 45/30/6 ст/пакеты 1600 т.р.
2хр. 189 кв-л 5/5 45/29/6 хор.сост. 1700 т.р.
2хр. 72 кв-л 3/4 42/27/6 хор.сост. 1700 т.р.

2  х р . ,  8 8  к в -л , 2 / 5 , 4 5 / 2 8 / 6 ,  с т / п а к е т ы ,
1 6 5 0  т . р . ,  т о р г ,  т .  6 5 0 - 6 5 0

2ул. 15 мр-н 2/5 51/31/9 хор.сост. 1800 т.р.
2ул. 9 мр-н 3/5 52/31/9 отл.сост. 1880 т.р.
2ул. 9 мр-н 5/9 53/31/8,5 хор.сост. 2000 т.р., торг
2ул. 7 мр-н 8/9 52/32/8 2Б 1750 т. р.
2ул. 32 мр-н 8/9 60/37/10 2Б 2100 т.р.
2ул. 33 мр-н 51/30/9 Л(заст) хор.сост 2150 т.р.
2ул. 206 кв-л 3/5 51/30/9 хор.сост. 2250 т.р.
2кр. 8 кв-л 1/3 55/33/9 1300 т.р., торг
2kjx 53 кв-л 1/2 49/27/6 1500 т.р.
2кр. 38 кв-л 1/2 64/38/8 ст/пакеты 1600 т.р., торг
2 ур. т/х 271 кв-л 55/26/8участок 2 сотки 2500 т.р.
Зхр. 8 мр-н 1/5 61/45/9 разд.комн. 1800 т.р.
Зхр. 13 мр-н 3/5 56/38/6 1850 т.р., торг

4хр.
92/93 кв-л 2/5 60/42/6

2100 т.р.

84 кв-л
1600 т.р., торг

2/5 60/42/6 ст/пакеты 2ОО0 т.р., торг

2  у л . ,  7 а  м р - н ,  8 / 9 ,  5 3 / 3 3 / 8 ,  с / у  р а з д ,  
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

К у п и м  1 -, 2 -ком н . ул. в м р -нах, 
т .  8  (3 9 5 5 )  6 3 3 -

С Р О Ч Н А Я
2хр., 6  м р -н , 1 /5 , 4 5 /3 0 /6 , стеклопакеты ,

состояние хорош ее, 1 500 т.р.
2хр., 12 м р -н , 1/5 , 4 5 /2 9 /6 ,5 , солнечная, отл. сост.,

1 650 т.р.
2хр., 100 кв-л , 1/3 , 4 5 /2 0 /6 , состояние  обычное,

под  оф ис, 1 800  т. р. 
2кр ., А кв-л , 1 /4 , 6 0 ,6 /5 5 ,4 /9 , с /у  разд, на две  стороны ,

2 100 т.р., т /у
Зхр., 95  кв-л , 1 /5 , 5 8 ,4 /4 1 ,4 /6 ,2 , на 2 стороны , хорош ии 
ремонт, встроенны й шкаф , сигнализация ,

установ . сч. на го р /хол  воду, 1 900  т.р. 
Зул., 6а м р -н , 2 /4 , 6 2 /4 2 /9 , 2 балкона, на 2 стороны ,

2 400 т. р., т /у
Зул., 33 м р -н , 1 /9 , 6 2 ,5 /4 0 /8 ,2 , ст. пакеты , нов. м /д верй ,

2 400  т. р., т /у  
4ул., 10 м р -н , 2 /5 , 7 5 /4 7 /9 , хорош ее состояние

2 700 т.р., т /у
4ул., 10 м р -н , 5 /5 , 7 0 ,2 /4 6 ,8 /9 , 2 600  т.р.

К о м м е р ч е с к а я  н е д в и ж и м о с т ь ,  1 /5 ,  4 5  к в .м ,
р а й о н  « С о в р е м е н н и ка »  

т . 8 (3 9 5 5 )  5 6 -5 7 -5 5 ,  8 (3 9 5 5 )  6 3 -9 3 -6 3

http://www.an-sv-dom.ru


С В Е Ч А  №5 от 7.02.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи..

© г. И р ку тс к , ул . А ка д е м и ч е ска я .' 
ДОМ 74, те л . 42-92*72

81 к в -л ,  д о м  1. т е л . 53 -53 -53  
92  к в -л ,  д о м  3 , те л  .52 -52 -52

188 к в -л , д о м  1. т е л . 54 -33*32  
10 м р н . д о м  46 , т е л . 65 -01 -01

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 95 кв ул 4\5 79,0 47,5 9,0 2900 81 кв кр 4\4 76,0 52,9 8,8 4250
6 мр-н хр 2\5 54,0 37,0 6,0 1900 956 кв ул 1\5 62,9 40,0 8,9 2000 89 кв кр 1\4 74,5 46,0 12.0 3300
6 мр-н хр 4\5 49,1 34,7 7,0 1800 98 кв ул 1\2

1\5
104,0 61,8 13,0 4450 89кв кр 1\4 76,3 53,1 8,4 3000

7 мр-н хр 2\5 60,0 6,0 2800 189 кв ул 63,3 43.3 8,4 2000 89 кв кр 2\4 100,0 56,6 12,0 3700
8 мр-н хр 3\5 55,0 37,8 6,0 1750 212 кв 4\5 4\5 61,4 39,2 9,0 3300 89 кв кр 3\4 76,5 54,8 8,0 3000
8 мр-н хр 4\5 49,3 35,0 6,6 1900 212 кв ул 7\9 62,7 40,3 8,2 2850 89 кв кр 4\4 76,4 52,9 8,6 4800
11 мр-н хр 2\5 57,7 37,3 8,6 2500 212 кв ул 9\9 64,4 42,0 9,0 2500 106 кв кр 4\4 78,0 46.1 8,6 2470
11 мр-н хр 5\5 60.9 34,4 2300 219 кв ул 1\5 63,9 40,0 12,0 2700 106 кв Ф 4\4 78,5 14,0 3050
11 мр-н хр 5\5 55,5 36,6 6,0 1800 219 кв ул 2\10 62,6 40,3 8,9 2600 106 кв кр 4\4 106,4 63,3 16,7 4000
12 мр-н хр 1\5 59,0 40,0 6,0 1750 225 а кв ул 4\5

1\5
67,9 45,5 8.8 2620 106 кв кр 4\4 73.3 52,9 7,1 2600

15 мр-н хр 1\5 58,6 40,9 6,2 1800 271 кв ул 79,0 40,0 10,0 2000 106 кв кр 4\4 72,9 46,0 2400
82 кв хр 1\5

1\5
58.4 41,9 6,2 1850 271 кв ул 2\5 70,0 44,1 11,0 2200 107 кв КР 1\4 77,0 44,9 8,0 3000

84 кв хр 49,0 35,0 6,0 1630 277 кв ул 4\5 66.4 41,4 10,2 2800 107 кв кр 2\4 73,0 46,7 6,7 2700
84 кв хр 4\5 55,5 38,0 14,0 2200 277 кв ул 5\5

1\5
58,0 38,0 8,6 2000 107 кв кр 2\4 86,0 38,0 14,0 4000

88 кв хр 4\4
1\5

55,0 36,0 6,0 2000 278 кв ул 70,0 48,9 9,0 1900 107 кв кр 2\4 74,4 45.0 9,0 3000
91 кв хр 55,0 38,0 6,1 1600 Китай ул 4\5 66,2 44,0 9,0 1800 107 кв кр 3\4 70,5 3500
91 кв хр 3\5 55,5 38,0 6,2 1800 1 кв кр 1\2 55,5 35,1 6,6 1600 120 кв кр 2\3 68,0 50,5 7,0 2300
92\93 кв хр 5\5 55,9 37,0 5\5 2000 7 кв кр 1-2\2 144.5 121.2 30,0 2500 211 кв кр 1\4 74,6 51,4 8,4 2900
93 кв хр 1\5

1\5
59,0 42,0 6,0 1870 7 кв кр 1-2\2 114,3 72,2 гост 2500 211 кв кр 3\4 91,9 57,3 8,5 3300

93 кв хр 59,0 42.4 6,2 1750 8 кв кр 2\3 66,4 46,2 7,0 2100 211 кв кр 4\4 91,6 56,7 12,0 3600
93 кв хр 2\5 59,0 40,0 6,0 2200 18 кв кр 1\2 63,3 43,6 6.1 2150 Акв кр 1\4 74,4 51,0 8.5 2500
94 кв хр 1\5 57,9 41.3 6,0 1800 18 кв кр 1\2 60,9 43,5 6,0 1630 Акв кр 1\4 91.3 54,9 12,0 4300
94 кв хр 2\5 59,0 42,6 6,3 2200 19 кв кр 1\2 59,4 42,8 5,8 1800 Акв кр 2\4 72,0 52,0 9,0 3800
95 кв хр 3\5 58,9 37,3 6,2 3000 19 кв кр 1\2 60,0 1700 Акв кр 4\4 75,0 51,0 11,0 3800
102 кв хр 2\5 54,1 36,9 6,0 1500 21 кв кр 2\2 73,0 50,0 7,1 2300 Б кв кр 1\4 75,6 53.2 8,3 3000
178 кв хр 5\5 55,9 38,3 6,5 2000 23 кв кр 2\2 78,2 50,3 6,1 2500 Б кв кр 1\4 77,0 54,0 8,0 2800
179 кв хр 2\5 59,4 42,9 6,2 2100 23 кв кр 2\3 60,0 43,0 7,0 2000 Б кв кр 3\4 76,8 53,6 17,0 3200
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
29 мр-н ул 9\10 68,0 42,7 8,8 2400 74 кв кр 1\4 76,1 47,4 7,9 2300
30 мр-н ул 3\3 84,0 2940 74 кв кр 2\4 77,0 48,0 7,9 2650
30 мр-н ул 1-2\2 153,9 6500 74 кв кр 2\4 78,0 48,0 7,8 2800
30 мр-н ул 2-3\3 97,0 42,0 3100 74 кв кр 2\4 75,1 24,6 26,0 3500
32 мр-н ул Ч 65,5 39,6 11,5 2300 74 кв кр 3\4 72,2 45,5 6,7 2580
32 мр-н ул 4-5\5 64.4 41,3 8.5 3200 75 кв кр 3\3 88,6 56,4 8,4 3600
32 мр-н ул 5\5 65,0 43,0 8,9 3200 75 кв кр 3\3 72,3 50,4 8,0 4000
32 мр-н ул 5\9 80,0 56,0 15,0 3500 75 кв кр 3\4 83,8 55,6 10,7 3300
32 мр-н ул бЬ 72,3 43,2 10,5 3300 75 кв кр 3\4 80,0 49,0 12,0 3500
32 мр-н ул 7\7 71,2 . 42,4 10,5 3900 76 кв кр 1\4 78,6 47,9 7,Й 4000
32 мр-н ул 7\9 61,9 39,6 8,5 2750 76 кв кр 1\4 86,0 62,0 8,0 2500
32 мр-н ул 9\10 62,3 39,0 8,0 2600 76 кв кр 1\4 71.4 44.6 8,6 2200
33 мр-н ул 2\9 105,0 60,2 10,0 5800 76 кв кр 3\4 77,9 45,0 9,7 3000
33 мр-н ул 2\9 76,0 33,0 3500 76 кв кр 3\4 79,3 48,9 13,5 3400
33 мр-н ул 3\5 101,0 60,0 16,0 5500 76 кв кр 3\4 78,2 48.4 2900
33 мр-н ул 3\5 71,8 48,0 8,5 3500 76 кв кр 4\4 76,9 47,9 8.0 2400
33 мр-н ул 3\9 62,8 39,9 8,3 2550 76 кв кр 4\4 78.6 43.4 9,0 2800
33 мр ул 5\9 62.3 40,0 7,0 2700 77 кв кр 3\3 76.5 47,0 7,6 2500
33 мр-н ул 6\9 3100 80 кв кр 1\4 74,8 50,7 8,8 3000
33 мр-н ул 7\9

1\5
90,1 77,7 4900 80 кв кр 1\4 74,6 51,0 8,8 2500

34 мр-н ул 92,2 53,5 8,3 2500 80 кв кр 2\4 73,0 51,0 9,0 3300
84 кв ул 2\5 61,8 38.4 9,0 2300 80 кв кр 2\4 77,8 52,0 9,5 2900
84 кв ул 4\9

1\5
67,5 44.4 9,0 2400 80 кв кр 3\4 78,4 49,3 10,5 4500

85 кв УЛ 68,3 38,0 10,0 2100 80 кв кр 3\4 76,6 51,8 8,5 2700
85 кв УЛ 3\5 68,1 36,8 10,3 2500 80 кв кр 4\4 76,0 52.3 8,7 2900
85а кв ул 4\5 63,0 42,0 3500 81 кв кр 1\4 74,0 47,0 9,0 3500
85а кв ул 5\5

1\5
66,0 44,0 8,0 2400 81 кв кр 1\4 91,7 56,1 12,8 3900

91 кв ул 64,0 40,0 10,5 3500 81 кв кр 2\4 73,1 41,7 17,3 2900
91 кв УЛ 3\5 66,2 35,9 10,2 2500 81 кв кр 2\4 79,0 53,0 8,8 3100
94 кв ул 1\9 62,0 42,6 6,0 2200 81 кв кр 4\4 77,3 53,6 8,6 3300
94 кв ул 3\9 60,0 44,4 7,0 2300 81 кв кр 4\4 75,7 47,0 11,0 3500

22 мр-н ул 5\5 120,-0 81,7 12,6 1000
22 мр-н УЛ 5-6\6 123,0 73.2 12,0 5000
29 мр-н ул 1\5 104,9 68,3 25,2 4000
29 мр-н ул 1\10 88,0 65,4 8,8 2300
29 мр-н ул 4\5 82,7 8,7 2900
29 мр-н УЛ 5\10 89,0 63,Ь 8,9 2500
33 мр-н ул 1\7 /8,0 55,0 8,6 ЗЬОО
33 мр-н УЛ 4\7 139,8 67,1 18,4 /000
33 мр-н ул 4\9 148,0 8(ХЮ
34 мр-н ул 1\5 102,0 73,5 6,5 3500
51 кв ул 2\4 1Ь4,0 91,3 33,0 /000
96 кв ул 5\5 80,2 55,7 11,2 2500
192 кв ул 1\9 78,0 3000
278 кв ул 2\5 93,0 58,0 13,0 4000
282 кв ул 4-5\5 147,9 75,0 9,0 5000
282 кв ул 5-6\6 108,0 66,0 34.4 4500
55 кв кр 1-2\4 170,0 90,0 6000
55 кв кр 2\3 92,5 9,0 3300
61 кв кр 3\3 92,3 5000
73 кв кр 2\4 84,9 46,4 18,2 3700
73 кв кр 3\4 84,0 61,4 8,0 4000
73 кв кр 3\4 85,9 62,6 8,2 2800
73 кв кр 4\4 173,0 103,0 22,0 7500
73 кв кр 4\4 84,3 61,2 5000
74 кв кр 4\4 86,4 62,9 7,8 4000
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
7а мр-н ул 3\5 149,0 6200
12а мр-н ул 5\9 140,0 84,0 4850
22 мр-н УЛ 5-6\6 118,0 13,0 4500
22 мр-н УЛ 5-6\6 116,0 78,0 13,0 4600
22 мр-н ул 5-6\6 100,0 3800
29 мр-н УЛ 2\10 119,4 95,0 8,4 3500
29 мн ул 3\10 123,0 95,2 9,2 3150
33 мр-н УЛ 4\5 130,0 4600
76 кв кр 4\4 135,0 90,0 16,0 4/00
84 мр-н УЛ 1\5 105,0 69,5 11,2 3500
6-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
25 кв кр 3\3 152,0 100,0 12,0 5250
32 мр-н ул 5-6\6 300,0 180,0 50,0 14000
Акв кр 3\4 145,0 6150

8  м р н , д о м  4. те л . 65 -25 -25
29 мрн У-кбньн ципрАНХК тел 5{Э463^

Н Е З А В И С И М А Я  

О Ц Е Н К А  

в  5 6 - 4 6 - 5 6

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А  J

3 -ком н . хр ., 42  кв .м , 85, 86 , 94  кв-лы  
2-, 3 -ком н . кр ., не 1 этаж  
т. 52 -52 -52

1 -ком н . хр ., до  12 0 0 т .р
1 -ком н . хр ., 13 м р -н , не 1 эт.
2 -ком н . кр ., кв-л  
т. 6 5 -25 -25

2 -ком н . в 2 0 7 /2 1 0 , 212 кв-лах, 2, 4  эт 
т. 5 4 -33 -32

Т р е б у ю т с я  о ф и с -  
м е н е д ж е р ы  и  р и е л т о р ы .  

В о з м о ж н о  о б у ч е н и е .  Р е з ю м е  
п о  п о ч т е  s a k u r a - 9 2 k v @ m a i l . r u  

т .  5 2 - 5 2 - 5 2

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А

1 -к о м н .  у л . ,  2 1 2  к в -л ,  1 \5 ,
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

Ж -
1/2

12.0

- 2/2—

14.5
на 3 хоз., стеклопакет __550т/у

20,0
на Зхоз. 500

_2/2_
20,0

620 т/у

_2Z2_ 15,6
кор.типа. Б

590 т/у
D т/у

Счастливая квартира для вашей семьи!
2 хр. в 92 кв-ле, 4 этаж, по ул. Чайковского, 

балкон, всего за 1520 т/у

2/2 15.0 14.0
коо. типа, стеклопакеты 550т/у

_2/2_ 20.7
коо. типа, стеклопакет 550т/у 2/4_ 27.9

16.5
Б, кор, тига̂ .стеклопэкеты 670
на Зхоз.. стеклопакет 650т/у

2/2 14,5 на Зхоз. бООт/у
Продается! 1 ул. в 29 мр-не, 5/5, 
39 ,2 /18,6 /9 ,5 , с евроремонтом

-Ж - 21.0

3/3
20.9

коо.типа. стеклопакет

_2/3_
24.0

коо.типа 3 т/у
22,0

Б. кор.типа, иеклопакет. _750jA..
кор.типа

1/5
3/5

на 5 хоз.
3 т/у

3/5
13.0

коо. типа, стеклопакет
430г/у

13.9
950т/у

17,0 коо.типа
600т/у

1/4 77.0 17.6 9.0 на Зхоз.
500 тА _

15.0 на 3 хоз.
_700_

13,0 20,0 секц. типа
550

19.5
2 туалета, на 4 хоз.

620т/у

4/4
МУТНЫЕ

18,6
на 3 ий-

680
800 т/у

18,£
ст-ты. коо. типа
кор. типа

630jA_
60От/у

_J250__
1350т/у 
1300

бООт/у

\м _
11.5
11.9

Б, кор. типа, стеклопакет бООт/у
коо.типа бООт/у
кор. типа, стеклопакеты 550т/у

5/5
5/5 12.3

12.1
коо. типа, стеклопакеты 650т/у
кор.типа, стеклопакет

4/5 17.0
Б. стеклопакет

500 т/у

~мр-н  1/5___35J__16J__8.7 стеклопакеты___
>8 мр-Н 3/5 33.4__Ш __9,0 Б. 1 стеклопакет.
вмР-н 3/4__ Ш __1L2__814_Б____________________

3/5 347 18,0 7,0 Б, стеклопакеты 13ООт/у
Отличный вариант! 1 ул. в 219 кв-ле 

на 5 этаже 5-этажного дома, солнечная квар 
тира с окнами на уютный двор, с балконом

1/5
Б. стеклопакет

550т/у.._ 9 кв. 150PTA-

12,6+17,5 секц. типа, стеклопакет 500+600
Интересное предложение! Комната в общежи­

тии, 86 кв-л, на 3 этаже, с балконом, 
в хорошем состоянии, за 470 т. р.

д ар* 2/5 33.0 18.0 9.0 Б. стеклопакеты
10 мр-н 4/5 33.0 18.0 9.0 Б. стеклопакеты ______—
11 мо-н 1/9 30.6 18.0 6.0 стеклопакеты________ 1100 т/у
17жьн 1/5 33.2 18.0 9.0 1300т/у

1500

17 мо-н 1/5 36.6 16.5 9.2
17мр-н 5/5 33.2 22.0 8.7

1200
1050т/у

17мр-н 4/5 32.5 1.3,5 12,6 стеклопакеты________ J 450т/у
17 мр-н 5/5 34.6 18.0 9.0 стеклопакеты________ 1600
iBiP-н 2/5 33.2 16.9 9.0 Б 1400

4/5 20.8 12.4
. .1М_

секц- типа, на 5 хоз.
1.7,5_

секи, типа. Б
520т/у 18 мо-н 5/5 33.6 17.1 В.4 Б 1450т/у
700

16,8
гор.тига, .{̂ ...стеклопакет 600 т/у

18»ф-н 5/5 33.0 18.0 9.0 Б. стеклопакеты.______ 1500т/у
18МО-Н 5/5 33.4 1 8.0 9.0 Б._______________ 1430т/у

17.3
кор.типа.Л _550_ мр-н 5/5 34.0 18.0 7.0
коо. типа 650т/у 5/5 39.2 18.6 9.5 Б. стеклопакеты

1370 тА .
1 бООт/у

Б, кор. типа, стеклопакет 460 33 мо-н 5/5 39.0 23.0 9.0 2Л. стеклопакеты______1800
85 «в, 7/9 36.0 18.0 7.0_________________ 1400

Квартира для вашей семьи: 3 ул., 7 мр-н, 
62/42/8, отличное состояние, 
заезжай и живи, за 2400 т. р.

1/9 33.0 15.0 6.0 Л. 1 стеклопакет
92-93 кр. 5/5 31.0 17.0 9.0 Б. стеклопакеты

1250 т/у
94га_ 3/5 31.0 18.0 6.0 Б. стеклопакеты

1150
1/4 44.2 21.0 9.0 Б. стеклопакеты

$19 кв. 5/5 34.0 18.0 8.5 Б
1300 т/у

J75_
12.6

коо. типа, стеклопакет 271 *

3/5
12,2

кор. типа.

3/5
12.5

комн. 06ul_
500т /у

_450_
17,1 на 4 хоз., Б

500
бООт/у

Отличное предложение! 2 хр. в 6 мр-не, 
45/30/6, 5/5 , балкон, стеклопакеты, 

алюминиевые радиаторы

Уютная 3-комн. крупногабаритная квартира 
для вашей семьи в центре 89 кв-ла! 
Рядом школа, д/у, к/т, транспортные 

остановки. 3 этаж, 78 ,8/54,0 /8 ,8 . 
Цена: 3000 т. р., т/у

4/5 33,2 16,6 9,0 стеклопакеты
1650т /у 
1380
1350 т/у

Не упустите шанс купить 3 хр. в 12 мр-не, 
56 кв.м, 3 этаж, хорошее расположение 

дома, красивый двор, цена 1800 т.р.
271 кв. 1-2/2 45.0 18.0 10.0
278 кв. 4/5 35.4 19.1 6.3 Б
Китой
Китой

3/4 29.4 16.0
1280

4/5 33,3 18,0
СТУД СП
9,0 Л,

ш стеклопакеты 980 т/у
1050т/у

Продаем! 3 ул. в 6а мр-не, 5/5 , 2 балкона, с 
хорошим ремонтом! 67 /40/13, на 2 стороны

4/4 27.0 16.0 студ стеклопакеты
4/5(м) 39.6+39.6 18,6 студ стеклопакеты

950 т/у_. 
1100

6 мр-н 5-6
Еулуч
5 72<,9 47,0 студ. Б,Л, стеклопакеты 3800т/у

Хорошее предложение! 3 хр. в 6 мр-не, 2/5, 2/2 58,0 37.0 7.8 Б. стеклопакеты 1800
25 кв. 2/2 49 4 27.0 студ Б. стеклопакеты 1700т/у
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
271 КВ 5/5 50,5 38,0 11.0 стеклопакеты 1800тА о ал коном, о 1 /1 / /о  1 , рядом транспортная
271 кв,... 5/5 72,4 46,0 10.6 стеклопакеты 3100 т/у

2/5 72 4 34 7 3200т/у _ -------------- г , —
1 -?/? 54? 26,0 7.1 Б. стеклопакеты 2500т/у 106 кв. 3/5 50,5 30.0 8.0 Б. вето .кухня 2600

278 кв. 5/5 50 0 30,0 9.0 Б. стеклопакет 1900 т/у 1 т 3/4 42,5 28.0 7,0 2Б 1600
Китой 3/5 506 290 8.6 Б 1400 1б7.кв;... 3/4 45,4 23.3 7.0 стеклопакеты 1850т/у
Кктой 3/5 50,5 30,0 8,0 Б, стеклопакеты 1600 107 га. 3/4 55,4 32.0 7.0 Б. стеклопакеты 2000т /у

107 га. 4/4 55,0 32.0 7,0 . 1800т/у
Хороший вариант! Теплая, солнечная > 107 га. 4/4 55,0 30.0 10.0 стеклопакеты 2700

120 кв. 2/3 50,0 38.0 7.0 стеклопакеты 2300 тА
2 ко. в 107 кв-ле. 4/4. 55 .0/32.0 /6 .0 . под 211 кв. 1/4 52,6 33.3 9.0 2000-« 211 кв. 3/4 55,0 34.0 12.0 Б. 2200т/уремип. цепа a oju  1. |#., i/y 2/4 55,0 32.0 9.0 стеклопакеты 2500тА

4/5(м) 54.3+м39.6 36.0 студ стеклопакеты 1430 т/у 1/4 61.0 31.4 8.6 2000 т/у
1/4 54,0 32,6 студ стеклопакеты 1250 КУПИМ
2/4 53 9 32,6 студ стеклопакеты 1350

2-КОМНАТНЫЕ крупногабаритные в оощежитии с раковинои, оольшои площади
1 кв. щ 48,/ 28,3 6,0 Б, стеклопакеты

« Ш35

лупим за наличным раичв! дни ивиил 6 мр-н 4/5 49.1 30.0 6.0 Б. стеклопакеты 1800тА
клиентов 3-комн. “ оаспашоншг 6 мо-н 2/5 55,0 38.0 6.0 Б. стеклопакеты 1900 т/у

бмо-н 4/5 58,2 40.0 9.0 Б. 1 стеклопакет 1_900iAи микрирстипол, iwcipicuic 7 мр-н 5/5 60,0 36.0 9.0 Б. 1 стеклопакет 1950т/у
8 мо-н 1/Ь 58,3 40.0 6.0 1700

1 кв. 1/2 50,0 29,0 11.0 1700т/у 2/5 58,0 42.0 6.0 Б 2200
1 кв. 2/2 51,0 29,4 7.4 1600тА_ Ю MD-H 3/5 56,6 37.0 5.6 Б. стеклопакеты 1970
1 *&■ 1/2 61,0 33,0 11.0 1800 т/у 10 мр }| 5/5 61,3 37.2 7.8 Б 2050
8 кв. 3/3 61,9 38,5 7.5 Б. стеклопакеты 1700 т/у 11 мр-н 5/5 60,2 34.4 студ Б. стеклопакеты 2300т/у
19 кв. 1/2 49,0 29,0 6.5 1500 12 мо-н 2/5 59,0 42.0 6.0 Б. стеклопакеты 2000

Купим 1 хр ., 1 ул. в любом районе 12 мо-н 3/5 55,0 37.0 6.0 Б 1830тА
13 мо-н 1/5 49,1 30.0 6.0 стеклопакеты 1700 .

за наличный расчет 13 мр-н 5/5 55,0 34,0 6,0 Б, стеклопакеты 1800

^ПРОСПЕКТ
агентство недвижимости

Все операции с недвижимостью. Займы под залог недвижимости и авто
Срочная покупка

3 хр. в 11 мр-не до 1900 т.р. 
комната под мат. кап.

Комнаты
Комн.кор.типа
Комн.на 3 хоз.

Бкв. 1/4 -/18.7/- 550Г/У
19 кв. 1/3-/20,3/- 650

Выгодное предложение! ОБМЕН!
2 смежные комнаты, жил. площ. 40 кв.м, 

в кр. квартире НА 1 хр.

Комн.на Зхоз.
Комн.кор.типа

22 кв. 2/2 -/20.9/- 650

Комн.кор.типа
47кв. 2/2 -/15,6/- 550

Комн.кор.типа
77кв. 3/5 -/22.3/-

Комн.кор.типа
78кв. 3/3 —/24,5/—

670
650

85кв. 5/5 --/12,5/- 460

Срочная продажа 
51 кв., 2/2 , 20,7 кв.м, 630 т/у

1 -комнатные
Jx£
Ш
1хр 
1ул 
1ул 
1ул 
1 *ф

13 мр-н 2/5 33/18/6
15 мр-н 5/5 31/16,7/6

1300T/V
1350

91 кв. 3/4 30.7/18/6.2 1300
17 мр-н 1/5 34/17/9 1400
17 мр-н 3/5
18 мр-н 4/5

34/17/9 1400

74 кв.
33.4/17/8,6 1450

4/4 36/18,3/7,2 1450т/у

ВЫКУП КВАРТИР и КОМНАТ 
т. 8-904-131-16-823

Н а ш  с а й т :  w w w . p r o s p e k t 3 8 . r u
* 7  м р-н , д.1 (ул. Ком интерна), т . 65-31-1
* 86 кв-л , д . 8 (напротив загса), т. 53 -27 '

К у п и м  д л я  н а ш и х  к л и е н т о в
1 хр ., 1, 2, 3  эт., д о  1150

2-комнатные
JbB 6м р-н 1/5 45.5/28/6 1500
2хр. 9мр-н 3/5 45/28/6 1450
2хр. 15мр-н 1/5 45/26/6 1450
2хр. 72кв. 1/4 47/—/6.7 1450T/V

72кв. 3/4 41/26/6 1700
2хр. 177кв. 5/5 45/30/6 1400
2хр. 179кв. 175 45/36/6 1450
2ул. 15мр-н 2/5 51/30/9 1800т/у

Срочная продажа 
2 кр., 21 кв-л, 3/3 , 58/40/11, 1700

2ул. 17мр-н 1/5 50,2/30/9 1800
2ул. 29мр-н 7/9 52,4/30/7 2500 с
2кр. 61 кв.
2*Р- 75кв.

2/2 62,1/37.3/7,2 1800

2«р.
2/3 55.4/32,4/6 1900

3-комнатные
2/4 55,2/33,1/9 2500

Зхр. 10мр-н 2/5 58,6/38,3/8,8 2400
Срочная продажа: гараж, а /к “Ангарский”

(свет, тепло, подлвал), 200 т. р.

Зхр.
Зхр.

13мр-н

Зхр.
15мр-н

5/5 55,3/38/6 1900

Зхр.
15мр-н

1/5 59/42/Б 1900

94кв.
5/5 56.3/38,2/Б 2250

Зул
5/5 55/38/6 1750

6а мр-н 2/5 65,6/35,5/10.2 2400
|| Куплю комнату под, мат. кап, до 300 т.р.

81 , 650 -945 , 6 3 -2 0 -2 0 , 8 -9 0 2 -5 6 -8 2 -0 2 0 ,
82, 68 6 -3 31 , 8-901 -6-41 -63-31

Ц е н т р ^ А н г а р с Н о и  5

П Р И В А Т И З А Ц И Я
З А Й М Ы  П ОД З А Л О Г  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

комн. 26 кв-л 1/2 -/14,6/- 2ул. мр-н Китой 3/5 51/30/9 1550
1хр. 88 кв-л 1/5 3 1 /под офис 1500 2кр. 25 кв-л 1/2 46/29/6 1450
1хр. 92/93 кв-л 2/5 31/17/6 1250 торг 2кр. 75 кв-л 2/3 55/33/6 1900 торг
1 хр. 92 кв-л 2/5 31/17/6 1350 Зхр. 8 мр-н 1/5 58/42/6 1700
1эксп. 277 кв-л 5/5 31/16/9 1000 Зхр. 10 мр-н 2/5 49/34/7 1800
1ул. 17 мр-н 4/5 33/17/9 1350 торг Зхр. 93 кв-л 1/5 59/42/6 1750
1ул. 18 мр-н 5/9 31/-/10 1380 Зхр. 93 кв-л 2/5 59/42/6 1800
1 эксп. 17 мр-н 3/5 22/12/- 850 Зхр. 205 кв-л 1/5 56/38/6 1800 торг
1 ул. мр-н Китой 5/5 34/17/8 1050 Зул. 6 мр-н 2/9 63/40/8 2250 торг
2хр. 15 мр-н 4/5 45/30/6 евро 1700 Зул. 6а мр-н 1/4 70/47/9 2100
2хр. 47 кв-л 2/5 42/26/6 1550 Зул. 278 кв. 5/5 59/39/9 2150
2хр. 91 кв-л 3/5 45/27/6 1500 Зэксп. 94 кв-л 3/9 61/40/7 2300 торг
2ул. 9 мр-н 5/9 52/32/7 2000торг Зкр. 18 кв. 1/2 61/44/6 1600 торг
2ул. 12а мр-н 1/5 44/30/7 1600торг На услуги агентства 

действует рассрочка!2ул. 15 мр-н 2/5 51/30/9 1800торг
2ул. 206 кв-л 5/5 50/30/9 2150торг

ВЫКУП КВАРТИР, т. 8-950-111-97-66,8-902-7-602-811
9 2  к в - л , , Д- в , т .  6 8 - 7 7 - 8 8 , 6 8 - 7 9 - 8 8

http://www.anusadba.ru
mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
http://www.prospekt38.ru
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СВЕЧА № 5  о т  7 . 0 2 . 2 0 1 3 К в а р т и р ы .  Д а ч и .  Г а р а ж и . . .

ЛЮБОЙ кварти рн ы м  вопрос w w w . a n 3 8 . r u / 2 2 3

В о з м о ж н о  о ф о р м л е н и е  с  и п о т е к о й  

Р а б о т а е м  с о  в с е м и  б а н к а м и ,  

с  ж и л и щ н ы м и  с е р т и ф и к а т а м и ,  

с  м а т е р и н с к и м  к а п и т а л о м  

О ф о р м л я е м  д о к у м е н т ы

и а  з е м .  у ч а с т к и

(СИБИРЬ
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

П Р О Д А Ж А , т .  6 5 - 2 7 - 0 0 ,  5 3 - 4 5 - 0 9 ,  6 8 - 6 2 - 5 2

ПРИМЕМ НА РАБОТУ 
СОТРУДНИКОВ

комната в Усолье в общ. 2/5 18 кв.м. Цена 520 ООО 
комната в 92/93 кв-ле на 3 хоз в отличном сост 14,8 кв.м.

Цена 670 ООО
1 ул в 29 мр-не на 5 этаже 40,3/18,6/9,5 хорошее сост.

Окна на улицу Цена 1600 ООО 
1 хр в 85 кв-ле на 3 этаже в хорошем сост., окна во давор ст/пакеты,

____________ еврсщверь, новая санДех. Цена 1350 торг
1 хр в 85 кв-ле на 3 этаже 30.6/-/Б хорошее сост

__________________  Цена 1350 000
1 хр в 85 кв-ле на 1 этаже хорошее сост 30,4/17,6/6,2 ст/пак,

радиаторы, евродверь, встроенный шкаф Цена 1350 000 
1 хр в 86 кв-ле на 5 этаже 30/17,5/6 солнечная окна во двор

___________________________ Цена 1280000
1 хр в 91 кв-ле на 4 этаже 31/18/6 Цена 1250 000
1 ул в 17 мр-не на 4 этаже в отличном состоянии окна во двор
_______________  Цена 1500 000
1 ул в 18 мр-не на 3 этаже 34/18,6/9,5 отличное сост Цена 1600 000 
1 ул в 18 мр-не на 5 этаже в хорошем сост 31/18/9 окна во двор

_________  _  Цена 1400 000
1 ул в 29 мр-не на 1 этаже 40/34/6 цена 1400 000 
1 ул в 29 мр-не на 5 этаже 40,3/18,6/9,5 в очень хорошем состоянии

Цена 1600
1 ул в 30 мр-не на 1,2,3 этажах в хорошем сост Цена 1600 000
1 таунхаус 251 кв-л хорошее сост Цена 1400 000
2 хр в 13 мр-не 45/28/6 на 5 этаже окан во двор ст/пак Цена 1600 000 
2 хр в 82 кв-ле на 1 этаже Цена 1500 000
2 хр в 85 кв-ле 41/28/6 на 3 этаже ст/пакеты Цена 1550 000 
2 хр в 94 кв-ле на 3 этаже окна во двор Цена 1550 000 
2 ташк в 6 мр-не на 1 этаже 48/32,7/12 Цена 2300 000

2 ул в 22 мр-не на 3 этаже 51/31/7,5 в отличном сост Цена 2400 000 
2 ул в 22 мр-не на 3 и 4 этажах. В отличном состоянии. Балкон,
_ __________  _____ ст/пак, радиаторы Цена 2400 000
2 ул в 6а мр-не на 3 этаже 87/-/10 отличное состояние Цена 2900 000 
2 ул в 6а мр-не на 4 этаже 49,7 29,1/9 хорошее Цена 2000 000 
2 ул в 8 мр-не да 3 эгпже 53/-/9 эркер Цена 1800 000 
2 ул в 9 мр-не на 2 этаже без балкона 52,5/32/9 евроремонт

Цена 1880 000. Тел. 8-952-6-243-701
О Т Л И Ч Н Ы И  В А Р И А Н Т

2 ул в 29 мр-не на 3 этаже, евроремонт, 56 кв.м, кухня 11 кв.м.
_______________ Цена 2500 000
2 ул в 29 мр-не на 9 этаже Цена 1950 000______________
2 ул в 178 кв-ле на 1 этаже 55 кв.м, угловая Цена 2200 000
2 кр. в 106 кв-ле 60/32,5/8,2 хорошее состояние на 4 этаже
- W  г  _    Цена 2100 000
3 хр “распаш.* в 93 квартале на 2 этаже 59/42,8/6 Цена 1800 000
3 хр в 9 мр-не на 5 этаже 55/37,2/6 на улицу, ст/пакеты, радиаторы,

ламинаты. Цена 2000 000 
3 хр в 10 мр-не на 4 этаже 55 кв.м, космет ремонт Цена 1900 000
3 хр в 12 мр-не на 5 этаже 58/42/6 отличное сост Цена 2200 000
3 хр в 84 кв-ле 48,6/34,3/- на 4 этаже нормальное, угловая. J Цена 1700 000
3 хр в 92 кв-ле на 1 этаже 56/40/6,1 хор. сот. ст/пак,
______________________ новые межкомн. двери Цена 1900 000
3 ул в 6 мр-не на 1 этаже 70/48/9 в хорошем сост Цена 2200 000 
3 ул в 6а мр-не на 1 этаже 69,9/-/9 Цена 2100 000
3 ул в 10 мр-не на 2 этаже балкон , окна во двор Цена 2450 000
3 ул в 18 мр-не на 6 этаже 63,7//40,7/9 угловая, хорошее сост
   Цена 2600 000

3 ул в 19 мр-не 64/41/9 на 7 этаже треб ремонт Цена 2350 000 торг

3 ул в 19 мр-не на 1 этаже 63,3/41,9/8,7 хорошее сост Цена 2500 000 
3 эксп в 278 кв-ле на 3 этаже 67,9/38,1/10,1 хорошее состояние.
. j?    Цена 2300 000
3 ул в 33 мр-не 62/42/6 на 7 этаж ст/пак, радиаторы 
3 ул в 956 кв-ле на 3 этаже 69.3/-/10 отличное сост (ст/пакеты,
шкаФы счета»  Цена 2500 000______________________ ____ _____ __
3 ул в 956 кв-ле на 3 этаже в отличном сост (ст/пак, натяж нпотолки,
счетчики новая сантехника). Цена 2500 000 __
3 кр. в 89 кв-ле 73,6/51,1/- на 4 этаже Цена 3000 000 
3 кр. в 107 кв-ле 74,4/-/9 Цена 3000 000
4 ул в 12а мр-не 75.9,-/9 хорошее на 4 этаже Цена 3500 000 
4 ул в 18 мр-не на 5 этаже 75,5/49/10 Цена 2900 000 
4 ул в 22 мр-не на 3 этаже 75,4/49,6/8,9 окна во двор натяжные 
потолки, сигнализация, ламинат Цена 3200 000 
4 ул в 84 на 6 этаже 74/45,6//8 Цена 2500 000
комн в 78 кв-ле 2/3 8,2 кв.м. Цена 400 __________________________
Комната в 51 кв-ле на 2 этаже 20,7 кв.м. Цена 630 000
комната в 55 кв-ле на 3 хоз 15,8 кв.м, на 2 этаже. Цена 640 000 торг
Коми в 88 кв-ле 1/5 12,3. Цена 470_____________________
Комната в 88 кв-ле на 4 этаже в хорошем состоянии Цена 600 000

О Б М Е Н
1 ул в 18 мр-не + допл НА 3 или 4 кр.
1 ул в 18 мр-не + допл НА 2 хр с разд комнатами
1 ул в 18 мр-не на 3 этаже 30/14/9 НА 1 хр в микрорайонах
2 хр в 9 мр-не + допл НА 3 ул в 32 или 33 мр-не
комната в 37 кв_-ле 21,7 кв.м + комн в 89 кв-ле 20 кв.м НА 2-комн. 
______________  КУПИМ
2 хр с раздельными комнатами
3 ул в 32 или 33 мр-нах
4 ул м р -н до 3000 ООО_________________
2 кр. в 89 кв-ле

Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 
по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 

к  вам в назначенное время, назовет действительную цену и срою* выкупа. При полной готовности документов 
и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 

документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить 
беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901

I 1 Щ Ш |  М П

\̂ ЛшштМйШят 1-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 Ш  53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 65-30-65
>■ v

КОМНАТЫ
33 кв. кр. /14,5/ 2/2 530торг
47 кв. хр. /20,0/ 1/2 800
51 кв. кр. /16,5/ 1/2 650торг
59 кв. кр. /20,0/ 1/2 800торг
85 кв. хр. /15,4/ 2/5 650торг

(балкон)
85 кв. хр. /9,0/ 5/5 450
85 кв. хр. /12,0/ 5/5 550
86 кв. хр. /9,0/ 3/5 410торг
86 кв. хр. /13,0/ 1/5 450торг
92/93 кв. хр. /30,0/ 1/5 800
78 кв. кр. /22,8/ 3/3 720

(балкон)

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
72 кв. хр. 30,5/17,0/6,0 2/3 1ЗООторг
85 кв. хр. 30,5/17,0/6,0 1/5 1ЗООторг
92 кв. хр. 31,1/17,9/6,3 1/5 1350торг
93 кв. хр.38,0/18,0/6,0 2/5 1ЗООторг
32 м/н ул. 33,1/16,7/8,6 5/5 1400торг
283 кв. ул. 35,6/18,2/7,1 3/4 1400торг

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ с/о “Поляны”, 6,5 соток дом 60,0 кв.м 550
6 м/н хр. 49,1/34,7/6,0 4/5 1850торг
72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг
12 м/н хр. 58,7/41,5/6,1 1/5 1800торг
15 м/н хр. 59,0/42,0/6,0 1/5 1ЭООторг
10 м/н эксп. 61,3/37,2/7,8 5/5 2050торг
6а м/н ул. 64,0/42,0/8,7 4/5 ЗОООторг
6а м/н ул. 63,1/41,7/8,8 4/4 2000торг
7 м/н ул. 62,0/41,0/8,2 4/9 2250торг
8 м/н ул. 59,8/37,2/8,2 1/5 1900
29 м/н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100
29 м/н ул. 66,9/44,2/8,5 4/10 2440
32 м/н ул. 66,1/39,0/12,0 1/7 2600
956 кв. ул. 63,6/38,9/9,7 5/5 2200
271 кв. ул. 75,0/45,0/13,0 5/5 2300торг
277 кв. ул. 68,1/37,4/9,0 2/5 2200
23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2100торг
37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2/2 2600торг
55 кв. кр. 74,4/49,1/6,0 1/2 2300торг
58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2350
81 кв. кр. 92,7/57,2/11,7 4/4 4100торг
107 кв. кр. 73,0/46,7/6,7 2/4 2600торг

9 м/н ул. 93,0/64,0/9,1 6/9 ЗОООторг 32 мкр. пентхаус 280,1/102,4/20,9
29 м/н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 ЗОООторг
29 м/н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг Выкупаем для наших клиентов

комнату на два хозяина до 650 т.р.
ПОД ОФИС 1 хр. в 72,82,88 до 1200 тыс.руб.
А кв. кр. 55,8/32,9/8,5 1/4 2500 1 кр. до 1300 тыс.руб. в центре города
72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг 2 хрущевку в 207, 210 квартале до 1600 т.р.
82 кв. хр. 41,6/25,9/5,9 1/5 2000 2-комнатную 92,92/93,94 кв., 2,3,4 этажи
92 кв. хр. 31,1/17,9/6,3 1/5 1350торг 2 хрущевку, любую до 1350 т.р.
179 кв. хр. 44,5/28,5/6,0 1/5 1900 2 ул. в микрорайонах или кварталах до 2200
18 м/н ул. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг тыс.руб.
19 м/н ул. 77,0/ 1/9 5150торг 2 кр. до 1400 СРОЧНО!!!

(переведен) 3 хр. на две стороны в районе города!
29 м/н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100 3 ул. до 2300 тыс.руб.
готовый офис 51 кв. кр. 55,0 1/2 3500 3 ул. или 4 ул. в 22 микрорайоне

3 ул. в 33 мр-не 3,4 этажи до 2700 тыс.руб.
ГАРАЖИ 3 ул. в 33 мр-не “Домино” до 3500 тыс.руб.
“Фармсервис” 6*4 ЗбОторг дом с зимним проживанием в с/о г. Ангарска
“Крот” , 12а м/н 6*4 550торг до 450 т.р.
“Восход” , 18 м/н 4*9 670торг
“Сирена”, 17 м/н 4*7 430торг Меняем
“Объединенный” 6*4 280торг

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0 2/4 2400

6 м/н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1600
93 кв. хр. 41,0/25,0/6,0 1/5 1450торг
41 кв. хр. 47,2/26,7/6,6 2/2 950торг
7 м/н ул. 51,9/31,2/9,0 3/5 1750торг
17 м/н ул. 43,0/30,0/7,0 4/5 1500
18 м/н ул. 50,2/29,6/8,2 4/5 2400торг
30 м/н ул. 60,0/31,2/10,2 2/5 2500
А кв. кр. 55,8/32,9/8,5 1/4 2500

небольшая доплата
107 кв. кр. 71,9/42,4/7,9 1/4 ЗОООторг ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 3 ул. в 95 кв-ле на 3 хр + комнату (доплата своя)
211 кв. кр. 91,9/57,5/8,5 4/4 ЗЗООторг с. Савватеевка 151,5/74,1 1500торг Зул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100т.р.)

п. Раздолье 20 соток 130торг на 1-комн. (все варианты)
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п. Набережный 20 соток 100 3 кр. в 37 кв-ле (2 этаж, балкон, 82 кв.м)
9 м/н эксп. 90,8/60,0/8,1 1/5 2600торг п. Тальяны 5 соток 52,2 кв.м 450торг на 2-комн. (все варианты)
12а м/н ул. 78,0/53,3/8,2 1/9 2650 п. Тальяны 20 соток 40,3 кв.м 450торг 4 ул. в 29 мр-не на 2-комн. и доплату
19 м/н ул. 77,6/55,4/7,6 1/9 2450торг п. Тальяны 5 соток 54,3 кв.м ЗбОторг 4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
29 м/н ул. 89,0/63,5/8,9 6/10 2500торг с/о “Нефтехимик” 10 сот. 2 дома 340 кв.м 5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т “Родина”)

51 кв. кр. 63,4/35,1/10,5 1/2 1870торг

http://www.an38.ru/223
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т. 650-400 

650-645

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

К А П И Т А Л
1 2 а  м р - н ,  

д о м  2 6

Размещение информации о
_ Комн. ЙА мп-н 4/5
Комн. 8 мр-н 1/5

_ й*и.17_мрг_н__3/5
Комн. 21 
Комн. 49 
Комн. 51

_ Кош,_58_ж-л_2/2.
_ KOMB.JS_ШгЛ__1/2_Комн. 60 км Ш-Комн. 77 кв-л 2/3

Коми. 78 кв-л 2/2
Комн. 82 кв-л "
Комн. 85 квлКомн. 85 кв-л
Комн. 88 кв-л 4/5Комн. 89 кв-л 1Д.
Komh..92/S3j m _J5_ 

_Комн._1.89 ю-л _3/5_
Комн. Б кв-л 4/4
1>р 1 ffi-J 2/2
1 ул 6а мр-н 4/5
1 ул 6а мр-н 1/5
1 «р 7 мр-н 3а
1 ул 8 мо-и S6
1 хр 11 мр-н 4/5
1 ул 15 мр-н 4/5 
1 ул 17а мр-н 5/5 
1 ул 18 мр-н 5/51 ул 18 мр-н 1/5
1»л 19 мр-н 5/5 
1 ул 29 мр-н 6/9 

_Lp_32_Mp.-if_5/5_ 
1 ул 33 _мр-н 1/6.
1 ул 3 4 мо-н _2/5
1 УЛ 84 кв-л 2SL1 ф 89 кв-л 3/4 
1 хр 91 кв-л 3/4 
хр 92/33 <в л 2.5 

1 хр 93 кв-л 5/5

(хорошее 70От.р 
(хдашее Л)0гд_
(хорошее _ _580т.д

«̂(хорошее___.55щ2хоз) балкон,отличное 7U _5ЖтД1_
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
2хр 179кв-п 2/5 пустая 12г.р.
2хр 182 кв-л 4/5 мебель 15т.р.
2хр 182 кв-л 3/4 пустая 15т.р.+вода+свет
Зул 29 мр-н 6/10 пустая 12г.р.+свет+тв
усадьба, ст Ясачная 1,2,3/3,336 кв.м, евроремонт, мебель 60г.р.

Срочный выкуп квартир, т. вВ-ВВ-55

- m a i l :  a n . k r e p O S t @ b k . r u  щ / р  •  П о к у п к а
•  П р о д а ж а
•  Д а р е н и е
•  П р и в а т и з а ц и я
•  О б м е н
•  А р е н д а
•  Р а б о т а е м

. 1  mi — ^ g S j  j p T J  I  d f  1 1 "  1  ^  ^  Гд̂  ^  I  T j  Г д Т ( Й В  r i  ^  с<> в с е м и  в и д а м и
А д р е с :  с е р т и ф и к а т о в

ул. К. М а р к с а ,  12 (ост. «Берёзка») т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 8 - 6 8 - 2 1 ,  6 8 - 6 8 - 2 7 ,  8 - 9 0 1  - 6 4 - 1 6 8 - 2 1
М О Й  А О М  -  М О Я  К Р Е П О С Т Ь !

1 -комнатные хрущ
Змр-н_ _ 1/5__31̂ в

г
С рочно  и  то л ько  д л я  вас ! 3  х р . ,  8 4  к в -л , 

1 /5  э та ж . Ц ена: 1 7 5 0  т .р .
16506/т..

О тличный вариант! Ком н. общ . 49  кв -л , 
2 /2  этаж . Цена: 530  т .р .

4/5 41.5 26.3 1600
2/5 42 26.4 6.3 с/усовм. 1 бООт/у
2/5 44.7 33 6 с/у совм. ЛИН-VM. 1500т/у

95кв 2/5 Балкон, лин-ум. . 1500Т/У

Эмр-н 3/5__45___ 20___S__С/УСОВМ.
11 мр-н 3/5__45,5 36,6 6

1550Т/У
11 мр-н 1/5__45__ J3Q___6__Лин-ум
12мр-н 3/5__41.4_25.8 6__с/усовм.. 1 с/п. балк.заст.

J.600T/y
_145 йЩ Г

с/п12мо-н 3________________ИДЯ)
13мр-н 4____45.5__30___6__с/v ссвм.. с/п. ламинат, сигвал-я

1650т/у
165Q
1700T/V

13мр-н 1/5 45 ?8 стул с/п. нат, Потол. 1680т/у
4/5 42 26 8 Счетчики х/г вода газ 1550
1/5 45 30 в с/у совм ДВП 1450t/v

15мр-н 5/5 45 30 6 c/v совм., ламинат 1640т/у
15мр-н 1/5 45.3 ?9 6.7 c/v совм.. нов.сантех. 13506/т
15мр-н 4/5 46.7 7,1 с/у совм.. с/п. кафель 1750т/у
15MP-H 1/5 45 . 30 6 с/у совм., линол.. решетки 1450
15мр-н 4/5 41 Ъ Заст.балк. 1 бООт/у
15мр-н 1/5 45 29 6 с/п 1500т/У -1/4 45 30 6 Ст-ты 1400ё/т
72кв 3/5 45 1700T/V
72КВ.... 3/4 40,9 25,5 6 с/п. линол, .. _ . , J7006/T.

с /у  совм кафель, 2 с /п

Спеш ите приобрести. Ком н. 49 кв -л , 
1 /2  этаж . Цена: 500  т .р .

179кв__5/5__4Q.2_26___6__с/уоавм .̂
179кв 1/5 45.6 30 6__1с/п

1600T/V
129КВ L 26.3 6

1550т/у

182кв__2/4__45___ 2S___6__с/у совм„_с/П-
1700

182КВ Щ  45___ 29___6__о/п_
1600
1600

Пш Ш  44.5 43.5
82х&___ 3/5

_сДвазд_
с/п

1100r/v
21S__4L5 30__ 6_. с/усовм.ст-ты

1600Т/У
1R2KR 4/4 45.7 31 fi с./м спвм.. ст-ты 1750

1720т/у
84ка 2/5__40.8 26.1 6__с/усовм

1700
188кв__ 2/5__45___ 30___6.2 с/усовм.

85кв 4/5__42_ 25___6__с/v совм.
1400

188КВ__ 1/4__42___29J _6__с/у.еовм_
1500

85кв 1/5 42,3 28,7 5,8 с/у ссвм
1500_

189кв__4/5__41___ 25___6__е/у еовм_
1400т/у
1500т/у

1500

В ы годное предложение. 2 э кс п ., 17  м р -н , 5 /5  этаж , 
Цена: 1550  т .р .

207кв 1/5 44.8 28.8 6.8 c/vcobm. евооявеоь. ст-ты 1400т/у
207/210 3/5 44 30 6 1600
207/210 5/5 45 30 6 с/усовм. 1600

с/усовм. 1600
277кв ?/5 1с/п 1400
Л кв 1/5 45 28 6,4 с/усовм. 14506/т

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  « К Р Е П О С Т Ь »  
в ы к у п а е т  к в а р т и р ы ,  к о м н а т ы ,  д о л и

Т р е б у ю т с я  о ф и с - м е н е д ж е р ,  р и е л т о р

Ю р и д и ч е с к а я  п о м о щ ь  п о  с е м е й н ы м ,  
н а с л е д с т в е н н ы м  и  ж и л и щ н ы м  с п о р а м  

Б е с п л а т н а я  к о н с у л ь т а ц и я

КИТОЙ 1/4__44.2..
3-комнатные

_950_-
_350_

6мр-н_
хрущевки

студ с/п. евро

1300T/V

2200т/у_

3/5 55 37.1 6 с/усовм. 1800т/у
9мр-н 5/5 с/у разд.. 1с/п. 1800т/у

1/5 55.4 37,9 6 c/v совм 1600
10мр-н 5/5 55 39 6
10мр-н 4/5 55 35 6 с/у совм 2200
11 мр-н 1/5 50 Лин-ум. ст-ты 1850т/у
12мр-н 3/5 Бал к. заст. 1850
12мо-н 4/5 1800
12мр-н 3/5 55 37 6 c/v совм. балкон. 2 ст-та 1750
12мр-н 3/5 58.7 42,7 6.2 с/усовм. 1800т/у

5/5 54.9 37.5 180CL
15мр-н 4/5 42 6,5 с/усоем, 2000.....

72кв ?/5 57.6 40.9 н 2300
82кв 1/5 58.7 6.5 с/п Л  И НОЛ., c/v совм. 1900
82кв 1/5 56 2с/п 1900
84кв 1/5 54.6 6 1750
84кв ?/5 58 6 Ст-ты 1800т/У84кв 5/5 59.6 34,1 14.7 3 ст-та 18006/т

?/5 55 37 6 с/у разд.. с/п. линол
?/5 55 6 с/п. с/у совм. 1800т/у

85кв 1/5 55 6 2с/п 1650
85кв 1/5 55 35 6 с/у совм. 2 ст-та 14003/5 56 38.6 в 1800
88кв 4/4 55 37 6 с/п. нов.сантех. кафель, линол. 1950т/у
88кв 2/5 54,5 Ламинат, ст-ты 1900

ФИТНЕС-КЛУБ «ЕРМАК”
0р0ГЛ

а ю а е т .

*  т р е н а ж ё р н ы й  з а л

*  х о р е о г р а ф и ч е с к и й

*  ф и т н е с - з а л

*  с о л я р и й

*  м а с с а ж н ы й  к а б и н е т  ^

м а л а *  * Р е * а  ‘Д Ь о - Л
1 9 2  * * ' * '  М т . 5 4 * 5 0 - ^  5 б . 4 б - 4 б

с а у н а

\КУПОНДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГОt 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3, 
ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 
(слева от кафе «Макфудс»)
Публикуются только разборчиво написанные поздравления!

Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление

К У П О Н  д л я  п о да ч и  б есп латн о го  
объявления! о знакомстве 

в газету «С В Е Ч А »
высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча»
Текст:___________________________________________ОТМЕТЬТЕ

РУБР ИКУ:

дамы

Адрес до востребования:.

_______________  кавалеры
____________  Ш
_________________ ищу

друзей

щ
сообщения

Адрес в купоне должен состоять из номера почтового отделения 
и номера вашего документа. Чтобы связаться с автором объявления, 

нужно написать ЕМУ, а не в редакцию.

mailto:an.krepOSt@bk.ru
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О В Ы И  А Д Р Е С  Ш  С Б Е Р Б А Н К
АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИЩ- о ф и ц и а л ь н ы й  п а р т н е р

А д р е с :  8 9  к в - л ,  д .  7 ,  о ф .  1  ( в х о д  с  т о р ц а )  т е л .  6 1 1 - 3 0 1 ,  6 8 6 - 3 1 4 ,  а р е н д а :  8 9 0 1 - 6 6 1 - 0 2 - 1 2

О т л и ч н а я  к в а р т и р а
2крг 59 кв-л, 3 этаж, 54,5/36/' 

хорошее состояние 
Ц ена-1850 т.р.

К : 6а мр-н 4/5 14 кв.м., на 3 хоз. 700 т.р.
К. 18 кв. 212 14,3 кв.м., на 3 хоз. 550 т.р.
К. 2 5 1®. 1/2 15 кв.м., на 3 хоз. 540 т.р.
К. 78 кв. 3/3 17 кв.м., на 2 хоз. 750 т.р.

2ул 9 мр-н 2/5 53/40/9 1880 т.р.
2ул 19 мр-н 2/5 50/29/9 1980 т.р.
2ул 32 мр-н 9/9 60/36/10 2200 т.р.
2ул 85 кв. 4/9 55/34/9 2000 т.р.
2крг 59 кв. 3/3 54/36/9 1850 т.р.
2крг 75 кв. 2/3 55,4/32/5,5 1900 т.р.
2крг 107 кв. 4/4 51 кв.м,, евро 2500 т.р.
Зхр 6 мр-н 4/5 55/39/6 1900 т.р.
Зхр 8 мр-н 2/5 60/40/6,8 1800 то pi

П о м о ж е м  в ы го д н о  сд а ть  
В а ш у  кв а р ти р у  в ар енду, 

т е л . 8 9 0 1 -6 6 1 -0 2 1 2

С р о ч н ы й  В Ы К у П  
к в а р т и р

т е л .  6 1 1 - 3 0 1

^  О ф о р м и т е  И П О Т Е К У  

о т  С б е р б а н к а  

п р я м о  в  н а ш е м  о ф и с е

П Р И В А Т И З А Ц И Я

Всё еще читаете газеты? Все квартиры давно в интернете! Шр://недвижимость-ангарска.рф
1хр 10 мр-н 5/5 31/18/6 1250 т.р.
1хр 15мр-н 5/5 31/18/6 1300 т.р.
1хр 91 кв. 3/5 30,7/18/6,2 1300 т.р.
1хр 95 кв. 1/5 31/17/6 1200 т.р.
1ул 18 мр-н 1/5 33/18/9 1400 т.р.
2хр 7 мр-н 1/5 45/30/6 1550 т.р.
2хр 15 мр-н 4/5 45/30/6 1750 т.р.
2хр 15 мр-н 5/5 45/29/6 1550 т.р.
2хр 86 кв. 1/5 45/28/6 1500 т.р.
2хр 177 кв. 3/5 45/30/6 1650 т.р.
2хр 188 кв. 1/4 45/30/6 1700 т.р.

Зхр 93 кв. 3/5 57/37/6 отл. 2000 т.р.
Зхр 179 кв. 4/5 55/39/6 1900 т.р.
Зул 6а мр-н 1/4 70/48/9 2200 т.р.
Зул 7а мр-н 3/9 64/41/9 2400 т.р.
Зул 8 мр-н 4/5 60/38/9 2200 т.р.
Зул 10 мр-н 9/9 62,6/40/9 2150 т.р.
Зул 32 мр-н 9/10 65/40/12 3200 т.р.
3-уровн. таунхаус 30 мр-н 82,5 кв.м. 3200 т.р. 
Зкрг 61 кв. 2/2 77/52/7 2300 т.р,
Зкрг 106 кв. 4/4 75/47/12 3300 т.р.
5ул 9 мр-н 100 кв.м, под офис 4500 т.р.

Х ор ош ий  вариант
Комната в 85 квартале, 13 кв.м., 

3 этаж, состояние хорошее, 
евроокно, натяжной потолок, 

встроенный шкаф 
Ц ена 500 т.р.

ПРОДАЮТСЯ н о в ы е  тепл ы е  ГАРАЖИ
на территории ЗАО “Фирма "Автомобили" 
. тел. 8950-128-75-66

С Р О Ч Н О  К У П И Г
1хр рассмотрим любой район 
1,2 коми 207/210 кв. все вар-ты 
2хр в 82,85,86 до 1450 т.р.
2 хр в 12 мр-не. все взр-ты 
2 крг 75,76,106,10? кв. до 1700т.р.

й  д л я  к л и е н т о в :
2,3-комн в квартале 
23-комн а 6а, 7 или в 12а мр-не 
2уп не вдоль дороги до 2000 т.р. 
3 хр горОД ДО 2000т.р,
3 крг старая часть до 1800 т.р.

С рочная продаж а
2хр 93 кв-л, 1 этаж, 
хорошее состояние 

Цена 1470 то р г

Квартира премиум
2 крг 107 кв. 51 кв.м., 

евроремонт премиум класса 
Цена: 2500 т.р.

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и  1 3  м р - Н ,  Д О М  1 1 ,  о ф и с  2

З А Е М  д е н е г  н а  п о к у п к у  ж и л ь я  п о д  
м а т е р и н с к и й  к а п и т а л ,  т .  8 - 9 0 2 - 7 - 6 0 4 - 9 2 9  I

Т .  8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 3 - 1 9 2 ,  8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 2 - 1 1 3

( Срочный выкуп квартир, АРЕНДА, 
бесплатная реклама вашей недвижимости!

_Ькомнатны<; квартиры
7 мр-н
6а мр-н

-ЗЗЛ1ЦД5 3/5____1500 т.р торг

94 квартал
31/17.4/8.6 1 1300 т.р.

106 квартал
30/17/6 под офис 1/5 1350 т.р.
37//7.5

jквартал
1/5 Ш .тд.

 206 квартал
 212 квартал
 219 квартал

__5£____1350 т.р.
33/17/9_____5/5___1500Т.Р. торг
33/17/7.5___ Ш___1500 т.р.____

-Ж Ш ___ 45___1500 т.р.____
271 квартал 42/17/10.8 5/5____1300 т.с
271 кваотал 4/5 1400 T.D.
278 кваотал 35/19/6.3 4/5 1270 т.о. топг
1 кваотал 36.6/18.8/8 2/2 1400 т.о.
Усольский D-H 31/17/6 3/5 1000 т.р.

... md-h Шеститысячник 30/17/6 ?/? 750 T.D. TODr
2-комнатные квартиры
6а мо-н 53//12 1/5 2300 т.р.
7 MD-H 52/37/7 7/Я 2100 т.р
7 MD-H 51/30/9 5/5 1750 т.о.
7 мо-н 50/30/8.6 4/5 1900 т.р.
8 MD-H 50/29/9 1/5 1700ТООГ
9 MD-H 52/32/8 5/9 2000 T.D.
11 MD-H 47/30/7 7/Я 1600 T.D.
13 MD-H 45.5/30/6 4/5 1700 т.р
13 MD-H 42//6 4/5 1630 т.о.
15 MD-H 45/28/6 5/5 1640 t.d.
15 MD-H 51/30/9 2/5 1800 т.о.
17 MD-H 46/28/6 4/5 1500 T.D
17 MD-H 50/29/8 2/5 1600 т.р
29 мр-н 48/28/9 3/5 1700 торг
Оформление земельных участков, домов, дач
Работаем со всеми видами сертификатов 
Сопровождение сделок купли-продажи 
Печать договоров Ипотека

30 MD-H 55/31/12.8 _)__ 2400 T.D.
32 мо-н 5/5 7100 т.п.

57//10 1/3 2400 т.п.
58 кваптап 67/Z9.6 2000 т.п.
58 кваотал 57/30/11.2 1900 t.d.
72 кваотал 40.9/25./6 балкон 3/4 1700 t.d
94 кваотал 45/30/6 1/5 1400 т.п.

45/28/6 2/5 1480 т.о.
Ш7 кнаптап 45/23/7 3/5 1900 т.п.
206 кваотал 49//8.R 5/5 2150 т.о.
219 KRarnan 60/36/8 4/5 2000 т.п.
771 кваптал 72/35/12 2/5 3200 т.п.
278 KRarnan Пол оАис 1/5 1750 т.п.
283 кваотал 50/29/8.Я 1/4 2300 t.d.
Китой 51/30/9 3/5 1750 т.р.
СРОЧНО КУПИМ 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
в ЛЮБОМ РАЙОНЕ. ЗА НАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ

Киаптал «Б» 4/4 7300 т.п.
Кваотал «Б» 53/32/7.5 74 2000 T.D.
З-комнатные кваотиоы
Ва мп-н 65/35/10.2 2/5 2500 t.d
6а md-h 74.5/49/9 2/5 2800 Т.Р.
7 мо-н .30/712 1/5 . 4000 t.d
7а md-h отличное состояние 2/5 2900 t.d. todt
8 MD-H 59/44/8. Я 1/9 1900 т.р.
11 MD-H 60/44/6 1/5 3200 т.о
17 MD-H 59/39/9 5/5 2400 т.о.
17 мо-н 59/39/9 4/5 2600 т.о.
29md-h 69А6/9 6/9 2500 t.d.
29 md-h 60/46/9 3/5 2500 t.d
29 md-h 67/48/9 под офис 2500 TODr
34 мр-н 87.2 3/5 3000 T.D.
51 кваотал 77//Я 1/2 2400 т.п
58 квартал 80/50/11,5 2/2 2500 т.р

К У П Л Я - П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р  
E - m a i l :  f a r n 1 3 @ b k . r u

МУЛ “Ипотечное агентство города Ангарска”
6  м р - н ,  д о м  1 3 / 1  З а ,  т . / ф . :  9 5 - 2 0 - 1 1 ,  

9 5 - 2 0 - 1 3 ,  9 5 - 2 0 - 1 6 ,  9 5 - 2 0 - 1 2
E-m ail: angarskipoteka@ yandex.ru Режим работы: пн -пт 0 9 .0 0 -1 8 .0 0  

М о ж н о  о с т а в и т ь  з а я в к у  н а  Н А Ш Е М  С А Й Т Е : w w w . a n g - i p o t e k a . r u

З-комнатные
91 кв-9 3/4 
93 кв-4а 
93 кв-28 
178 кв-1 
205 кв-13 
6 мрн-4 
8 мрн-1 
8 мрн-19 
10 мрн-41 2/5 
15 мрн-17 5/5

1/5
2/5
1/5
5/5
4/5
1/5
5/5

хрущевки
Совм
Совм
Совм
Совм
Разд
Совм
Разд
Разд
Совм
Совм

58,2/42,1/6,2 1750
58,6/42/6
59/42/7
54/35/6
57/38/6
49/34/6,5
55/38/6
58/37/6 <
49,5/37,/0. ч
56,3/38,̂ 6

1870г/у T 
2200 T 
ЗОООг/у 
2000г/у T 
1750
1650 т/у Т 
1700 Т 
1800т/у Т 
2200

М УП  «И по те ч но е  а ге н т с тв о  го р о д а  
А н га р с ка »  п р е д л а га е т  р а з м е щ е н и е  
р е кл а м ы  на б а н н е р а х , т . 9 5 -2 0 -1 2

З-комнатные улучшенные
6 мрн-22 4/6 Разд 100,1/41,7/38 4300т/уТ Б
6а мрн-7 2/5 Разд 65,6/35,5/10,5 2430т/у т.т. 2Б
6а мрн-10 3/5 Разд 68/45/9 3000т/у Т 2Л
бамрн-40 1/4 Разд 67/48/9 2050 т.т.
6амрн-40 2/4 Разд 74,5/56/10 2800г/у Т Б
6амрн-40 1/4 Разд 70,7/48,5/8,8 2150г/у т.т.
6амрн-47 3/4 Разд 70,1/48,1/9 2400г/у T Б+Л

С р о ч н о  п р о д а м  5  у л . ,  3 3  м р - н ,  
9  д о м ,  4 / 5 ,  с о с т .  о т л . ,  о б щ .  п л .  

1 1 8  к в . м ,  с  м е б . ,  5 0 0 0 ,  т о р г
7 мрн-1 1/9 Разд 65,5/45,5/8,5 2400г/у Л
7 мрн-1 5-9 Разд 65,7/39,8/8,6 2500r/y Т Б
7 мрн-8 9/9 Разд 62/50/7,8 2200г/у Б+Л

7 мрн-14а 6/9 
7 мрн-28 5/5 
7а-8 4-5/5

Разд
Разд
Разд

63,2/40,5/8,3 2550г/у 
64,3/42,3/9 2400Г/У Т 
68,7/42,3/8,9 2600т/у Т

Б
Б+Л
2Л

П р о д а м  н е ж и л о е  п о м е щ е н и е  
в  о т д е л ь н о  с т о я щ е м  з д а н и и ,  

о б щ .  п л о щ .  6 1 3 , 7  к в . м ,  с о с т .  
х о р . ,  ц е н а  2 9  т . р .  з а  1 к в . м

8 мрн-93 4/5 
8мрн-93 5/5 
12а мрн-7 1/5 
18мрн-5 9/9 
18 мрн-13 3/5 
29 мрн-2 4/5 
29 мрн-19 8/9

Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд

58,6/409/7 2100 Т
58,6/38,1/8,2 2400г/у 
101,3/60,4/12,5 4000 Т 
62,3/39,8/8,4 2500 
70,6/48,2/9,1 2800 Т 
62,6/42/9 2400т/у
68,5/42/9,2 2200г/у т.т.

Б+Л
Б+Л
Л
Т+Б
Бет
Л
Л

С р о ч н о  п р о д а м  3  к р . ,  5 5  к в - л ,  
6 ,  2 / 4 ,  с о с т .  у д о в л . ,  

о б щ а я  п л о щ а д ь ,  7 1  к в . м

30 мрн-2561/2 
33 мрн-6 3/5 
33 мрн-6 
92/93-21 
192 кв-1 
219 кв-13 
225 кв-1 
271 кв-2 
278 кв-4 
м.Китай

5/5
1/5
9/9
5/10
4/5
2/5
3/5
1/4

Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд
Разд

106// 4300г/у
78/45/9 3500г/у Т
69,9/47,2/9,1 3000 Т 
68,3/47/9 2500т/у Т
62/42/8,5 2400 Т
62,4/40,2/7,8 2300 
67,9/45,5/8,8 2620г/у T 
77,4/24,4/31,2 2300г/у Т 
68,2/47/9 1900т/у Т
62/ 2000 T

Б+Л
2Б

Б
Л
Б
Б
Б
Л

85 кв. хр. 2/5 10 45084 кв. хр. 1/5 10 500
86 кв XD. 2/5 13.4 55092/93 кв. XD. 4/4 13.Я 60018 кв. ко. 2/2 14 55078 кв. кр. ...2/4 . 14 600

w w w . g a r a n t 3 8 . r i ^ ^ ^ B|j y y [  т е л . :  6 3 2 - 4 0 0 ,  6 8 - 6 3 - 5 2 ,  5 6 - 0 2 - 1 8
с о т .те л .8-902-5-682-400, 8-901 -6-416-352 

g a ra n ta n g a rs k @ m a il.ru  
г .А н г а р с к ,  8 5  к в -л ,  д о м  13 

н е д в и ж и м о с т и  (остановка “ Ворошилова” )

ИПОТЕКА, ДАРЕНИЕ, ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ, ОБМЕН АНГАРСК-ИРКУТСК-УСОЛЬЕ, 
______ РАБОТАЕМ СО ВСЕМИ ВИДАМИ СЕРТИФИКАТОВ, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
КОМНАТЫ

W W W . y d l  d l l  LO O .  I L f  ^

г а р а н т
а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

85 кв. 5/5 17.5 _630 евро рем.

4-комнатные
6а мр-н ул. 78/53/8,1
5-комнатная 29 мр-н. ул.. 5/10 123/96/9 ■ 30003150
5-комн.. 22 мр-н. ул.. 2/5. 170/82/51 6500 дом, кирп.. евоооем. 
дом п. Ст. Китой 12 км от города 400 кв.м + 2 гаража 3000 

СРОЧНО КУПИМ
вашу 2 хрущевку в любом районе, до 1600
1 хр.,1 ул., все районы, до 1400 3, 4 хр. в любом районе, до 1900 
2, 3 ул. в микрорайонах и 95 к
2 хр. в 94 кв-ле, 1 этаж, до 14
комната 85 кв., 5 эт. 17,3 кв.м на2 хр. в центре 
3 ул. 29 мр-н, 1 эт. на 2 хр., все районы, все этажи 

Зем. участок, в 19 мр-не с проектом 10 сот. 4000 т.р.
215 кв-л, 4,5 сот. 900 т.р.
Сдам под офис в 17 мр-не, 90 кв.м, 40 т.р. ____________________

ВЫКУП КВАРТИР, т. 632-400, 8901-641-63-52 | П Р И В А Т И З А Ц И Я  о т  6 0 0 0  р у б .  1

" П и EF S 3  CP*
JCS. Г~ ^  9—* ~Т~ -Г~ <о •—* JSL. *«-* >*С 1̂1 >У1 <г>

•  К у п л я  •  П р о д а ж а  •  О б м е н  •  П р и в а т и з а ц и я  •  А р е н д а

г .  А н г а р с к ,  9  м и к р о р а й о н ,  8 4  д о м ,  т .  6 1  - 8 9 - 6 2 ,  
8 - 9 5 2 - 6 - 2 0 7 - 7 8 1 ,  8 - 9 5 2 - 6 - 2 0 7 - 7 9 1

1 -комнатные квартиры 33 мр-н хр. 5/9 52,0 32,0 7,0 2200
72 кв. хр. 2/4 30,9 18,0 6,0 1350 58 кв. кр. 1/3 57,7 31,1 9,6 2100
92 кв. хр. 4/5 31,0 18,0 6,0 1300 75 кв. кр. 2/4 55,4 32,4 5,5 1900
93 кв. хр. 5/5 31,0 18,0 6,1 1350 З-комнатные квартиры
18 мр-н ул. 4/5 34,0 17,0 8,6 1420 10 мр-н хр. 2/5 55,2 37,0 6,0 2000
30 мр-н ул. 1/4 35,3 13,0 12,0 1300 11 мр-н хр. 1/5 60,0 44,0 6,0 3200
30 мр-н ул. 1/4 42,0 15,0 15,0 1350 15 мр-н хр. 5/5 56,3 38,2 6,0 2220
271 кв. ул. 2/2 46,0 18,0 10,0 1280 85 кв. хр. 2/5 55,0 37,6 6,0 2000
74 кв. кр. 4/4 36,7 17,9 8,9 1400 7 мр-н ул. 1/5 68,1 47,2 8,8 2100
2-комнатные квартиры 8 мр-н ул. 2/5 66,6 45,0 9,0 2300
12 мр-н хр. 2/5 45,0 28,0 6,0 1650 8 мр-н ул. 2/5 76,6 50,0 11,0 2650
13 мр-н хр. 4/5 45,0 28,0 6,0 1700 9 мр-н ул. 2/9 62,9 40,0 9,0 2400
13 мр-н хр. 1/5 45,0 29,0 6,0 1450 12а мр-н ул. 2/9 62,4 40,2 8,2 2600
15 мр-н хр. 5/5 45,0 28,0 6,0 1640 17 мр-н ул. 5/5 58,6 38,6 8,8 2400
72 кв. хр. 3/4 40,9 25,5 6,0 1700 17 мр-н ул. 5/5 58,0 37,0 9,0 2100
88 кв. хр. 4/4 45,2 28,0 6,0 1600 18 мр-н ул. 3/9 63,8 41,4 8,1 3000
95 кв. хр. 2/5 44,1 27,8 5,8 1480 32 мр-н ул. 3/5 65,0 45,0 9,0 2700
189 кв. хр. 5/5 41,0 26,0 6,0 1500 21 кв. кр. 1/2 77,3 53,4 7,0 1800
7 мр-н ул. 9/9 51,8 32,4 7,1 1700 30 кв. кр. 1/2 63,5 44,1 5,3 1800

7 мр-н ул. 2/5 53,8 28,6 12,0 2200 38 кв. кр. 1/2 85,1 54,7 11,6 2650
7а мр-н ул. 8/9 52,7 32,9 7,0 1800 55 кв. кр. 2/2 60,8 43,6 5,9 2300
8 мр-н ЭКСП 4/5 48,5 30,7 6,5 1600 73 кв. кр. 4/4 85,3 59,7 7,9 3200
9 мр-н ул. 5/9 51,8 31,8 7,2 2000 89 кв. кр. 2/4 78,4 54,4 8,3 3200
17 мр-н ул. 1/5 51,2 31,0 8,8 1800 106 кв. кр. 4/4 75,2 48,0 12,0 3300

Вашкомфорт -результатнашейработы!

mailto:farn13@bk.ru
mailto:angarskipoteka@yandex.ru
http://www.ang-ipoteka.ru
mailto:garantangarsk@mail.ru
http://WWW.ydl
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 6 3 .
СВЕЧА

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
от завода “Nouvel”

МНОГОУРОВНЕВЫЕ
КЛАССИЧЕСКИЕ

КОМБИНИРОВАННЫЕ

ТЕПЕРЬ

10 ЛЕТ
ГАРАНТИИ 

И НА
МОНТАЖ!

Адреса: 
ЦСМ «Сатурн», 
пав. 28А, ТД 

«Европейский», 
тел.: 6 3 -3 0 -3 0

I ш
ЛОДЖИИ И БАЛКОНЫ |  
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ |

НЕМЕЦКИЕ ОКНА
г р у п п а  к о м п а н и й
г. Ангарск, 211 кв-л, д. 3 
ф 8 (3555) 59-25-20 
Ф 8-952-614-79-36

теплые с 
рольстаЕ

>ткосы 
Ш И  J

витражи
жалюзи
двери

Z d

ПОД ключ 
ПРИ 

ОПЛАТЕ 
100%

Цена действительна для хрущёвок 
и квартир улуч. планировки

Бесплатно 
доставка, 
вывоз мусора, 
замеры

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ
2 ДНЯ

г

н а т я ж н ы е  потолки ЛОДЖИИ 
ТЁПЛЫЕ ПОЛЫ б^ —

И МЕЖКОМНАТНЫЕ Д В б р И  I  I  1/1 Я *

Ж АЛЮ ЗИ А К Ц ИЯиа
только ^  ,

о к н а  - s s s s z

т и л к ^ |
Адрес: 182 кв-л, дом 14 бЗ '°3

-V S >  Т Е П Л Ы Е

Э  ОКНА
При im p

д в у х ,  ш б еф ш  
окон V 

июеьнтнал 
сетка — ■

вяподарок! л

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3 дн

74 К В -Л , Д .  7 (напротив маг. “ Э гоистка” ), 
т. 630-507, 630-607, 52-15-14

_ _  _  _  _
М Е Ж К О М Н А Т Н Ы Е ^  

В Х О Д Н Ы Е  Д В Е РИ

Установка, доставка, гарантия, замеры. Опт, розница

Скидка 10%

в м агазине 
по адресу:

ул. К .М аркса, 37, 
т. 52-92-91

• ТЦ «Берёзка», цок. этаж, • База «Сатурн» (на выезде), 
пав. 2, т. 61-71-16 пав. 41, т. 686-737

• База «Сатурн», пав. За, • 29 мр-н, д. 3, 
т. 57-12-45 т. 65 -20-50

Предъявителю купона скидка 5%

® ш и \ * 0 *
йшйшнсашажьпа "
Ш (ЩЖШ Замеры

бесплатно!

ТД «Гефест», 3 эт., офис 10, т. 68-78-55,51-51-91,8-904-155-98-55

• ОКНА CVML
• ДВЕРИ
• ЛОДЖ ИИ ^
• НАТЯЖ НЫ Е

потолки
•  Качественный

РЕМОНТ КВАРТИР

КОМПАНИЯ

СКИД^

- 10 мр-н, 46, оф. 219, 
т. 65-02-54, 633-111 , 
63-90-04

Качественный 
монтаж, 

гарантия, скидки

ОКНО J
ПОД ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7 8 0 0 р-

Входные и 
межкомнатные

ДВЕРИ
Рынок СПА0 АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице, 

v т. 644-457, 57-49-73, 630-250

д и н а а —

УСПЕВАЙТЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ БЕСПЛАТНО СТАТЬ 
СОБСТВЕННИКАМИ Ж ИЛЬЯ! т. 8 (3 9 5 5 )6 3 -2 5 -6 3 , 6 3 -4 0 -6 3

СРОЧНО! Комната на 2 хоз. 15 кв.м, 1 этаж, об.сост., 550 т.р.
Комната 51 кв-л, 2 этаж, 21 кв.м, балкон, ст/пакеты, 650 т.р. 
СРОЧНО! Комната на 3 хоз., 15 кв.м, ЕВРОремонт,

600 т.р., торг
СРОЧНО! Комната 85 кв-л, 2 этаж, балкон, 12 кв.м, 500 т.р.
Комната 89 кв-л, 19 кв.м, 1 этаж, окна во двор, 600 т.р.
СРОЧНО! Комната 78 кв-л, 21 кв.м, 600 т.р.
Комната 89 кв-л, 19 кв.м, 1 этаж, окна во двор, 600 т.р.
Комната 18 кв-л, на 3 хоз., хор.сост, 2 этаж, 15 кв.м., 550 т.р. 
СРОЧНО! Комн., 86 кв-л, 13 кв.м, отл.сост., балкон,

460 т.р.
1 хр. 84 кв-л, 31/17/6, чистая, уютная, 1250 т.р.
1 хр. 95 кв-л, 31/17/6, балкон, отл.сост., 1300 т.р.
СРОЧНО! 1 хр. 15 мр-н 2 этаж, 31/17/6, отл.сост., 1300 т.р. 
СРОЧНО! 1 ул. 85а кв-л, 35/18/9, ст/п, Л 9 кв.м, 1350 т.р.
2 хр. 92 кв-л, 44,5/27/6, отл.сост., 1500 т.р.
2 хр. 85 кв-л, 3/5, 45/30/6, 1550 т.р., торг
2 хр. 93 кв-л, 3 этаж, неугл., с разд.комнатами, 1450 т.р.
2 хр. 92 кв-л, 45/28/6, отл.сост., 1600 т.р.
2 хр. 178 кв-л, 5/5, 42 кв.м, отл.сост., 1700 т.р.
СРОЧНО! 2 хр. 182 кв-л, 4/4, 45/28,1/7,1, хор.сост., 1600 т.р. 
СРОЧНО! 2 хр. 277 кв-л, д. 19, 2 этаж, 42 кв.м, балкон,

1450 т.р., торг
2 хр. 177 кв-л, д. 6, 45/29/7, 2 этаж, балкон, окна во двор, 1650 т.р. 
СРОЧНО! 2 хр. 15 мр-н 45/29/6, балкон, хор.сост, 1650 т.р., торг 
СРОЧНО! 2  ул. 9 м р -н  2  эт ., 52  кв .м , отл .сост.,

# 1900 т .р ., торг
СРОЧНО! 2  ул. 9 5  кв-л , 2 /5 , 51 кв .м , хор .сост., Б, 1900 т.р.

СРОЧНО! 2 кр. 1 кв-л, 61/40/8, 1500 т.р.
2 кр. 8 кв-л, 48 кв.м, обычное состояние, 1400 т.р., торг 
2 кр. 51 кв-л, 2 этаж, 62/38/8, балкон, хор.сост., 1700 т.р.
2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5, большой коридор (8 кв.м),

ванна 4 кв.м, 1700 т.р.
2 кр. 53 кв-л, 50/28/9, после косм, ремонта, 1500 т.р.
3 эксп. 277 кв-л, 55//8, отл.сост., 1850 т.р., торг 
СРОЧНО! 3 хр. 84 кв-л, 2/5, 56 кв.м, ст/пакеты, балкон,

1850 т.р., торг
3 хр. 84 квартал, 57 кв.м, хор.сост., 1650 т.р., или МЕНЯЮ на дом!
3 ул. 6а мр-н, 71/49/9 кв.м., хор.сост., лоджия 6 кв.м, 2200 т.р., торг 
СРОЧНО! 3 ул. 17 мр-н 60/41/9, 2/5, 2Б, 2200 т.р.
3 ул. 18 мр-н 2 этаж, 58 кв.м, балкон, хор.сост., 2400 т.р.,

или обмен на 1- или 2-комн. квартиру 
3 ул. 18 мр-н 4 этаж, 60/39/8, хор.сост., 2400 т.р., торг 
3 кр. 58 кв-л, 2 этаж, 85/57/11, хор.сост., 2500 т.р.
3 кр. 33 кв-л, 65//6, на 2 стороны, 1750 т.р., торг
СРОЧНО! 4 хр. 15 мр-н 60/43/7, 2 этаж, отл.сост., 2200 т.р., торг 
СРОЧНО! 4 хр. 9 мр-н 60/43/6, балкон, 1850 т.р., торг
4 ул. 22 мр-н, 86/62/9, отл.сост., 3000 т.р., торг
4 ул. 29 мр-н, 6/10, 90/664/9,2, Б+Л, хор.сост., 2500 т.р., торг

СРОЧНО КУПИМ:
3-комн. в 17, 18, 19, 22 мр-н 
2 хр. в «городе»!
2 кр. (можно 1 этаж), в районе ц.рынка!

3-комн. хр. до 2 млн p. i

БЕСП Л АТНАЯ П О М О Щ Ь  В О Ф О Р М Л ЕН И И  И П ОТЕКИ !
Р ассм отрен и е  заявки по банковскому кредиту В О Ф И С Е  АГЕН ТСТВ А  
Бесплатны е консультации в сф ере продаж и, покупки недвиж имости  
В с е м  п енсионерам , инвалидам , м ногодетны м  се м ья м  льготное оф орм ление сд ел о к!!!
• 86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова) • 188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник*}
т . 8 (39 55 ) 6 3 -2 5 -6 3 , 8 -9 0 2 -5 6 7 -8 9 -0 3 , т . 8 (3 9 55 ) 6 3 -4 0 -6 3 , 8 -9 0 2 -5 6 7 -4 0 -6 3 ,  

____________ 8 -9 0 2 -5 6 7 -9 9 9 -3 ____________________________ 8 -9 0 2 -5 6 8 -2 0 -6 5 ____________

Агентство недвижимости j gg КВ.Л) дом у ^
_  -  -  ~  5 д . 3 5 _ 1 2 ) 6 3 8 . 0 3 4 ,

8-902-5-148-034

мгептьтво пецнптппиъш

СВЕЧА
18.6кв.м (наЗ хоз) 650

21 кв. 1/2 16,8 кв.м (отл.сост,на 3 хоз) 550

ПРИВАТИЗАЦИЯ.
К о н с у л ь т а ц и я  ю р и с т а

47 кв. 2/2 17.3 кв .м  (с/п. х о р .сост) 650 т/у 18 MD-H ул 1/5 52/30/9 2200 т/у
51 кв. 2/2 20,7 кв. м (бале:он) 650 19 м кр ул 2/5 Б 50/30/9 _ 2300 т /у_

9.7 кв .м 500 30 m d - h ул 1/4 Л 54.4/30.9/12.8 2200 т/у.
86 кв. 2/2 13.4 кв .м  (с/п.хоо.сост) ___ 550 т/у 30 м р-н УЛ. 2/6 Б 57/28/16.6 2800 т/у..
86 кв. 3/5 17.3 кв .м 630 33 MD-H 1/5 ЛТ 59/35/8 2500

15 кв.м (раковина) 350 34 м р-н ул 3/5 БТ 62,7/26.6/8.3 .... 2200 т /у_
206 кв. ул 3/5 Б 50/33/9 ......2250

3/5 т 30/17/6 1300 т/у 252 кв. ул 62 кв.м 1750
4/5 БТ 31/17/6 1300 271 кв. ул 1-2/2 Б 54.2/26/7.1 2500 т/у
3/5 БТ 30/17/6 1350 61 кв. кр 1/2 64/38/9 1500
1/1 38/24/9 750 75 кв. Кр. 2/3 1900 т /у_

33.7 2700 т/у 107 кв. 3/4 45.4/23.3/7 1850 т/v
2/5 5Т 33./18.0/9.0 1400(с/п) 211 кв. КО 4/4 Б 55/33/8.5 2150 тА.
1/5 g 34/18/9.0 1400(с/п) 3-комнатные:

271 кв. wi. 1.2 эт 42.4/18/10 1280 12 MD-H хр. 5/5 БТ 55/38/6 2000 т/у
5 42/21/8.6 1550 т/у 15 MD-H хр 1/5 55.4/36.8/5.5 1900

72 кв. хр. 2/5 БТ 60/34/14.7 2300.т/у_
3/4 БТ 40.9/25.5/6 1800 т/у 84 кв. 1/5 55.8/37.7/6 1750
1/9 43/27/5.5 1600 т/у Л кв. хр 1/5 Т 55/37/6 15QQ-____
1/5 у 44.5/28.3/6.1 1500 т/у 179 кв. хр 4/5 БТ 55/38/6 1950 т/у
4/5 БТ 45/30/6 1500 т/у 6а м р-н ул 3/5 Л 68.9/47/8.7 2500 т/у
1/5 Т 45/30.0/6. 1500 6а м р-н уЛ 3/5 БЛ 70/48/9 2500 т/у
4/5 БТ 45/30/6 1550 т/у 7 м р-н __ ул 5/5 БЛ 64.3/42.3/8.5 . 2500 т/у..
1/5 под обис 45 кв.м 2000 т/у 17 MD-H ул. 5/5 БТ 77.8/51/8.8 2800
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